@ LETONE - FERIX BIFITEL K R G R

ﬁfﬁﬂ% /m.ﬁsl_*%ﬁ:

HYDRAULIC HOSE FITTINGS & ADAPTERS

AN

LL

III/II/III/II

\\ CASSN

WWW.LETONE.CN




@& LETONE - BRI

/o~
A

9|1}oiad Auedwon % é&

RN BRERBROBRADALEREERRFEMRSNEM L, REBRLT
Al gt . AERRARAR ‘REF #E, BMTL=H, SIOREERGRLEIFHFZ
B, FBRHRT2016FEHERMERGIRR, BHITEEeRIEF L &R, H—LigmiTl
REN, RARERMERGEARSEES .

FBRSIBEEIEZEIR . RFLEETR. BUEMIHO. R, BXIEEFFIL. BXE
AR NEINR . BURER. O, HizeRTRER. SWERCERBRKR. BMLE
PR ZREKR. SIURRINZRIRE .. FBHEET. 300mm#FFANERN . HB(E)
M. WLAZHBEEN . BFTRNEE20FEHNER . RIEFIRRIRE .

RAERINEFRE, FIBRSII T ANTREILE, S8, i, BE. XRiE
s EEH, FSERMNENIETENRRAZFALRATDHTRESE, TSRS
MBKFE, ARIREEHRSE, REEFEER, BRANIEE, RS T RIAEREM
LB, REBTHEF/MLE. SEM. ERHETEK.

FBRHORAERGRIRIT SIS RS “IHeI5|M. RRUAK" - MK R,
EERATHZ A AER/ERETRAEREMGFTLRE, W 1SO12151-6—
2009. GB/T9065.5-2010. GB/T9065.1-2015. GB/T9065.3-2020. GB/T9065.2-
2010%, HSAFRUSRERNEREE MR,

FBRHLIARIRITAI31. 41RE1RI— KK D AR AR EFERFBRIBR K
Bt Super ArteryRIIRERFBRXBIASMN TRBRINKEwE S, MWXRIRSELU L,
RIR2EE, MANLERKTREDRIRSEE, RAMBIELEER, BRTREEIREEE

2=
o

MBRHRF “LLREEHLEKEE" NlfFEds, BESRAERENHE. RitSH
EHEBEADRARERNERNTRET, RSEKEFHIER, ALKREERZG L
REEEREFE “§8” , AXTWABERE “BALBKRERAFL@EnE" NHEXBR
meEst.

Hil D #H

LETONE TECHNOLOGY

WWW.LETONE.CN

A
i
&
13
ki 4.
i
[ ]
f
L]
iy IR
i
E |

@&" LETONE




@ LETONE - BRI

COMPANY

HONOR

BV REE muemntEAE L AR E

| e 0 S0 S ol
m i m s 9 P . = ':'
it CNVAS 3

' | oy ™ =
| Ll

PEHEHFEARANTERS

i T W i | smaman
’I’f: i B CHAS LE10A
I e B it

7 I

L2 LT Rag 1]
0 R R AL B R MO SER I 114 YRV B S A S R
06 FE HTPIKE SRR & 5 i 18 o 80
B UAmaRRra" we, wam

- S PRI

B R A A SRR .
hb. TSR R e e

it L33

7Ty

moW A
IR TR AT

RIS iR NI

ST “FEY

S
= avh

i
N

BF . RiRAE IR ER R A R A &
s d
W

BEFTITOP104 Mk

el B R, RATRIER R R A EHET: GR202341002569
SipriE: 2023 F 11 H22 H MW =T

e C

E'E SHEH
o T T M AR A A *gA
RIS 3 ! '&' )
} G
' A sr AP

@&"° LETONE
WWW.LETOGNE.CN




@& LETONE - TIBR I

@&" LETONE



@ LETONE - BRI

HiIrEE R EMN

BIEMI A

I IURFLEANLER

@&" LETONE
WWW.LETONE.CN



@& LETONE - TIBR I

REEREEERN SEERLEN HERHE

= SR EN FiRER 73 A (Y

AENENR & &I FRhE X Bwitie e

@&" LETONE



— REELESHU
LIRS EHMRTE

N el N e O N O O B

Sif
=
m
i
=
i
=

SR

1.1 RSN T:

KB E AR LA
2K BYSKERRLAS
BANEARS

EXNEAKSHN

L wexmpRERS

@& LETONE - BRI

E—{INT B {IHE E=URT E{IRT EEIHT
shgm 1 | A% 0 | EEX 0
EEE 2 | NPSMEEX NES 1
BIEMELY 3 | HEEY ) | & )
ENGE 4 | BREES 3 | TEHONE 3

EHORFSIBL 4 | MEHE/REEE 4

EHIBERY 5 | 24EHE/REERY 5

£51)ICIEX 6 | 60EE/REE 6

E5|SAEELR 7 | TamsE R 7

BR AR 8 | Q0RESEE/REE 8

BREERY 9 -
BRI-EER 5 | DIN 0|0 RS 1
BRKER 5 | EAAK 1 |o T A 2
BEIREX 5 | &l 2 |0 B SIMREEMn 3
KELEE 6 | 1870 0|0 - -
KEUEET 6 | E#ISAE 710 —— HNREEAQ 4
OBl 7 | DIN 0|0 EEHIMNG 5
ORRIER 7 | EAAH 1 |o o
OmER 7 | Bl 2 o HBESE 6
ORER, 7 | ENBROAEE 3 PIHFEL 8
OBIER 7 | DINMRGEER 4
FELE=T 8 EHISAE 7 3000PSI 3
FELEZ=1 8 EHISAE 7 6000PSI 6
FEE=E 8 SEHISAE 7 9000PSI(E£4%) 9
FEVE=E 8 | Bl 8 | EE 1
FEGE=E 8 | Bl 8 | BB 3
FEE=E 8 KES 6 3000PSI 3
FELE=TE 8 | KES 6 | 6000PSI 6

@&" LETONE

WWW.LETONE.CN




@ LETONE - BRI

1.2k B L AP RUAE HLE
BBYSKER AR A K ERE R B AU RT A S HERER T HE=MBHKERT.

1) AFIRNE IR SRS K/NVRIR, 30"22" RR KB RIE IR LS00 "M22X1.5"
2) REBN (BN E RN E B BSPHIRTHS 5B RIZTRAE:

BAHIRT RS 5B NAIIER
m_j'_gf_%g 02 04 06 08 10 12 16 20 24 32
22234 G1/8"X28 [ G1/4"x19 | G3/8"x19 | G1/2"x14 | G5/8"x14 | G3/4"x14 | G1"x11l | G1.1/4"x11 |G1.1/2"x11 | G2"x1l
3) BB E B (BT HNEEL) BSPTHR TR S SEAMN BE TR
BARIRT RS 5BNEIIER
f%g 02 04 06 08 12 16 20 24 32
2234 R1/8"X28 R1/4"x19 R3/8"x19 R1/2"x14 R3/4"x14 R1"x11 R1.1/4"x11 |R1.1/2"x11 R2"x11
») FHEBENPTHR TR S SBANN RE T ENE:
BRI RS 5IRMETER
Eﬁ%@ 02 04 06 08 12 16 20 24 32
IR Z1/8"X27 | Z1/4"x18 | Z3/8"x18 | Z1/2"x14 | Z3/4"x14 Z1"x11.5 Z1-1/4"x11.5 Z1-1/2"x11.5 Z2"x11.5
5) £5UICEINR TR S SRENT RE T ENE:
BAHIRT RS 5B AR
%—?%g 04 06 08 10 12 14 16 20 24 32
8oy | 7/16"x20 | 9/16"x18 | 3/4"x16 7/8"x14 |1.1/16"x12| 1.3/16"x12 |1.5/16"x12| 1.5/8"x12 | 1.7/8"x12 2.1/2"x12
6) £HIORFSBLMR TR S 5 BUMIRE T RME:
BARRT RS 5BNEIIER
ﬁig 04 06 08 10 12 16 20 24
BB 9/16"x18 11/16"x16 13/16"x16 1"x14 1.3/16"x12 1.7/16"x12 1.11/16"x12 2"x12
) EHISAERSMR TH S 5REMNN RE T RNE:
BRI RTRS SIRMETER
BORTRS 04 06 08 10 12
22334 7/16"x20 5/8"x18 3/4"x16 7/8"x14 1.1/16"x14
®
@& LETONE

WWW.LETONE.CN




@& LETONE - BRI

8) EHINPSMEBYMR TR S 5B RIE T RIUE:

BRI RS SBSET R
B R
el 02 04 06 08 12 16 20 24 32
i2er | 1/8"X27 | 1/4"x18 | 3/8"x18 | 1/2"x14 | 3/4"x14 | 1"x1l5 1.1/4"x11.5 1.1/2"x11.5 2"x11.5

NN FRFIEEELRNR, RINSHFEERTNENINE (Lmmy &1, 41:50011-10-06)
10)E=RIRSEE=BSHWRETRIAE:
FEZRINS 5Z=RSHME

EZRIRS 08 12 16 20 24 32
HEZRS 1/2" 3/4" 1" 1-1/4" 1-1/2" 2"

1.3k RSB E
EERMEIRIZ RN SN ENRBERS KRR IRTRAE !

LRSS SRE QBRI R

BRETS 02 03 04 05 06 08 10 12 14 16 20 24 28 32 40
WEBRE(mm) 4 5 6 8 10 12 16 20 22 25 32 40 45 50 64
1.MEBRBLEERS

HIEANBERNAS 2, BRAENA"T'RT, B A ONER T BEAFMLNA" W KRR A 2E1E
B8 ERRHECEAREN, FRASEMN"X", HFAERAEHEEIF NERRRSEHN"X" K=,
W et B8 820411-22-06TX; i 42 &820411-22-10X;

BECH EW8E20411-22-06T,; B F20411-22-10,

15 FREDSHHHERN, ZFEFESBMESHRE:

i BX
A RIVATNA, BAREZE, W126XXA-XX-XXo
C RR524°HABECAI N IREZRET, T0204xXC-XX-XX,205XXC-XX-XXo
D RRANAST (MARAEZITRET) , I0226XXD-XX-XX, 267XXD-XX-XXo
E FRRIBEE A IEAT A, S0104xXXF-XX-XX, 105XXF-XX-XXo

TE156xXx/EIN"F", RIIRLIFINPTFIRLL, Y0156 11F-XX-XXo

G RRSEHFRMEED, W222XXG-XX-XXo
K RTABEFINIAFEES, M02269XK-XX-XXo
S RIMAES (SIMAEEVEAEAD) » 40226XXS-XX-XXo
Y RR— AR ETE LB, FA267XXY-XX-XXs 00XXXY-XXo

RW RTA— R EIE L =BG, 1026 TXX-XX-XXRW,

Sw RTIEFE VIR E K, WN156XXSW-XX-XXo

PO RTBARREREK, M267xx-xx-XXPO,

@&" LETONE

WWW.LETONE.CN




@& LETONE - TIBR I

1eWRERSHEHRERN, FE S FHESEMEHMIC:

i BX
T RNECHIRBAERS, W 204xx-xx-XxTo BT T By, RENIE S 0 E (S D) 8
W RNENER NFWLIZE, 10 204xx-XX-XXW,
X RN PG F R (T ERNR B IS T 0 k) sk g Mk s,

SP RRIMELEELTE F B0 60° A (TIAR AR T M), 40 13011-xx-xXSPo
z RTEEA=NEZ A5 (FHEEEZIRLE 72 /)\BT) 40 204xX-XX-XXZo

M RNBEA=NEAFE (PHEHEIHIE 96 /BY) 91 1CT-xx-xxSPZM,

ZH RTBEAFRAE (PHHEIRLE 480 /NBY) 30 1CT-xx-XXSPZMo

BLA RNFREBRAELIE, 90 1CW-18-12BLA,
= RREBIEANNEEFFEU LCT-XX-XXSP, 204XX-XX-XXo

—ERESHN
LERRSREN

N 0 Rt N

—— EfFg
EFES
2. EBESHAMNTFERR
B—HF BT BUBF etk & BRMBTF
EfSEHF REmE mEEEK FIREHZ 0 SHHF
=4XER 0 | EFFFRESAE.DINCEN 0 | £F4men 0 | RIFMER 0 WREE 8
ERIRE 1| —BRLER 1 | RRIMR 1 TEX 0
BN RA 2 | RN 2 TEX 0
=ML 3 TEX 0
s =SenPe R 2 4 GBiTEHE 0
ENFREIRE  4SP 0
ENFRAEIRE 4SH 1
NEW LB 6 EETER 0
BEMFER 1
HELELH TF
3 BA:03310&FIE R JISAE 100R 2ATRZEN853 2SNATE I E R I IR BUH L E B,
—EREBENS RFHRMY, 2000410Y-16
3.EBFIS
ERMIERS SRAEERENIRSHE—K, TR
ERMEAK S SFPRttIEIRSIEER
HE®ERE mm 3 4 5 8 10 12 16 20 22 25 32 40 45 50 64
REWRS 01| 02| 03| 04| 05| 06 08 10 12 14 16 20 24 28 32 40
ERE 01| 0203 )| 04| 05| 06 08 10 12 14 16 20 24 28 32 40
®
@& LETONE

WWW.LETONE.CN




@ LETONE - BRI

=.08H
- R mmER S \ e
R E ARES (MEXBEER) | (OMEXKEXEE) B U
DN6 006.0"2.0 10.176.8%0.8 QD-06 4°4°7.5
DN8 010.072.0 14.1"10.8%0.8 QD-08 4*4*125
DN 10 010.0"2.0 14.1°10.870.8 QD-10 4*4*12.5
DN12.5 013.0°2.5 18.1%14%0.8 QD-13 4*4*16.5
DN 16 016.0°2.5 21.171770.8 QD-16 4*4*18.5
DN 19 019.0"2.5 24.120%0.8 QD-19 4*4*21
b RS FOR B (DNARD) DN 25 025.0"2.5 31.1°27°0.8 QD-25 66*28
DN 32 033.072.5 38.173470.8 0D-32 67635
DN31.5G 033.0°2.5 37.8*33.8%0.8 06-32 6*12*35
DN 38 040.0%3.0 46.8°41.8°1.5 QD-38 6*6*45
DN 38G 038.0%3.0 43.8738.8°1.5 06G-38 612745
DN51 049.0°3.0 55.8%50.8°1.5 QD-51 6655
DN51G 044.0*3.0 49.8%44.8"1.5 QG-51 6*12*55
KJ6 011.0°1.9 1178%1.25 QK-06 3.5"3.5*7
KJ8 013.0°1.9 13*10%1.25 QK-08 3.5"3.5"10
KJ 10 015.0°2.4 15%1171.25 OK-10 3.5%3.5*10
KJ12.5 018.0°2.4 18%14*1.25 QK-13 3.5%3.5%14
b RELHORE (KJRT) KJ 19 020.0*2.4 20*16*1.25 QK-16 4.5*4.5*15
KJ25 024.0°2.4 24*20%1.25 QK-19 4.5%4.518
KJ 32 030.0°3.1 30°251.25 QK-25 4.5%4.5°24
KJ31.5G 038.0*3.55 383271.25 06-32 8%8*34
KJ 38 040.0%3.55 46"40"1.5 QK-38 67643
MI12X1.5 004.5*1.5
M14X1.5 006.51.5
M16X1.5 008.0°1.5
M18X1.5 010.0"1.5
DIN24° EERSIBHOLE —H2XLS SN
M27X1.5 015.072.0
M30X2 019.072.0
M36X2 025.0°2.0
M45X2 032.0"2.5
M52X2 038.0°2.5
M14X1.5 004.5*1.5
M16X1.5 006.5"1.5
M18X1.5 008.0°1.5
M20X1.5 010.0"1.5
DIN24° #ERY|ZFHOEE M22X1.5 011.0*2.0
M24X1.5 013.02.0
M30X2 016.3*2.4
M36X2 020.3*24
M42X2 025.3*2.4
M52X2 033.3*2.4
9/16"X18UNF 07.65"1.78
11/16"X16UN 09.25°1.78
13/16"X16UN 012.42*1.78
1"X14UNSF 015.6*1.78
ZE4|ORFSHMELL 1.3/16"X12UN 018.77°1.78
FHEHOLH 1.7/16"X12UN | 023.52*1.78
1.11/16"X12UN 029.87*1.78
2"X12UN 037.82°1.78
172" 018.64°3.53
3/4" 024.99°3.53
1" 032.92*3.53
1SO 6162 3% FIORLE 1.1/4" 037.69%3.53
1.1/2" 047.22°3.53
2" 056.74"3.53
2.1/2" 069.44"3.53
®
@& LETONE

WWW.LETONE.CN




@& LETONE - TIBR I

M. &E5E
P YN )ik 3 S
N , REHAE N.m
RENWEN Thread &EFIME Hose O.D. 2T ETorque Value iV
M12X1.5 06L 16 15-17
M14X1.5 08L 16 15-17
M16X1.5 10L 26 25-28
M18X1.5 12L 37 35-39
M22X1.5 15L 47 45-50
M26X1.5 18L 89 85-94
M30X2 22L 116 110-121
M36X2 28L 137 130-143
M45X2 35L 226 215-237
M52X2 4201 347 330-363
M14X1.5 065 26 25-28
M16X1.5 08S 42 40-44
M18X1.5 10S 53 50-55
M20X1.5 125 63 60-66
M22X1.5 14S 79 75-83
M24X1.5 16S 84 80-88
M30X2 20S 126 120-132
M36X2 255 179 170-187
M42X2 308 263 250-275
M52X2 385 368 350-385
EHIJICHELY REBRLY EHIORFSIRLL
B4 Thread LEHABEN.m ¥4 Thread ZEHAEN.m ¥4 Thread ZEEHIEN.m
7/16"X20 13-15 G1/8"X28 9-12 9/16"X18 14-16
1/2"X20 18-20 G1/4"X19 15-24 11/16"X16 24-27
9/16"X18 23-26 G3/8"X19 26-38 13/16"X16 43-54
3/4"X16 47-52 G1/2"X14 41-49 1"X14 60-75
7/8"X14 69-76 G5/8"X14 50-60 1.3/16"X12 90-110
1.1/16"X12 96-106 G3/4"X14 68-81 1.7/16"X12 125-140
1.3/16"X12 108-125 G1"X14 107-129 1.11/16"X12 170-190
1.5/16"X12 127-141 G114"X11 172-206 2"X12 200-245
1.5/8"X12 169-188 G11/2"X11 226-258
1.7/8"X12 212-235 G2"X11 388-426
2.1/2"X12 296-329
®
@& LETONE

WWW.LETONE.CN



@ LETONE - BRI

EM

B1RF —ARMEER | LB/ 2RMAIRIRIRE - ovomrmmemmrmms e o s 01
AIRT] —RRIEER | ARIMAIEGIIE oo e e o s oo s oo 01
6LRTI SETRIPIMRERE | GRMAIELRIRE o ovormmrmmemomoemm oo os oo 01
FEEEEN ST | ARERIUE - o oeoeom e o m s oo s o e 01
24°sEEE

10411-RW AHISMBE2A PIFEETAR RG] -+ - o o s 02
20411-TRW AHIPIEL2A B OBBRFR Y] - o= o oo oo 02
20441-TRW 45°ZABIMEE2A BHOBBERERYY oo mommmomm o ssosssoeo 03
20491-TRW 90°ZABIMIEL24 B OBBRFRYY -------w oo mrommmmsom s 03
10511-RW  AHISMBLAPIBEITE R ---o-vomereemremesmsems oo 04
20511-TRW AHIPIBE24° FROBBE R --o-e-veoeremrererememmam e s s 04
20541-TRW 45°ZABIPBR24°F HORBTRYY -----o--eooeerermrrmremmssmmm s 05
20591-TRW 90°ZABIPIEBL24°H HORBTRYY ~---rrrorrrmrmmrrm oo s s o st 05
60°$R M & 1

10611-RW AABIGMBEIEO HEE -~ -+ === == - w s m s e o e m s 06
20611D-RW A HIPIBRAI60 FE BTN -+ --vvoronrrormmr s e s e o s et 06
20611D-SMRW ZABIPIBBAI60° BTN -+ - -wow = =mrm e o s s s o s s oot 07
20611-RW ZABIPIRRLIG0 FEE --+--r--w-nowrr mrrr e mr o s oo e L 07
20641-RW 45°T5 ABIPIRBLIG0 FEE  ~------=--nmrmmsmmrmmemomrm o s oo oo m oo 08
20691-RW 90 TS ABIPIRBLIGO FEE ~--------=r==wmwrmmrmmsmmmsmsmomes o s oo oo s 08
12611-RW BEEFHMEGIG0 PIFERT -~ --- = =-w == oemmsmmsmm s oo s oo st 09
12611A-RW EEBIMBLIG0 PIFEE ----------everemrmmmmmemmsmomemmmmamemmmamemem oo oo 09
22611-ORRW 3% PIARLT60°GNFEETAOBUE - ---v- - wnrnmnsmessmnsm s s o s m s s s s oottt 10
22611D-RW ZEE PIRRAI60 BRI - o owmwrrr s e s oo s et 10
22611D-SMRW ZEZ PIRRAI60°IN BTN - o-or o oomrmremon oo ns o s s s oo se el 11
22691K-RW 90°ZE T B4E B PIRRAY60°GNFRET ~+--- - = =wen o mnsmmmsmmsmmsmmsm s s s s s 11
22611-RW BEEPIRBAIG0 GMEE - ow-wmmmsmsmrmmsmmemmsmm s o s om oo oo os oo 11
22641-ORRW 45°T5 5 PRIUBLI60°GNFEHOBIME -------vnrmmmsmmmmmsmmemosmm oo ms oo 12
22641-RW 45 T B PIBRLIG0 MBI -------r-nmmmrmmmmmmmmemem o e mm oo 12
22691-ORRW 90°Z5 S PIUBAI60 HIOBIE ~---rnmnrmrmmmsmsmomosmm oo ms oo oo e 13
22691-RW Q0 ZEZEE PIMEAIG0 MBI ----------mmmrmmmrmmmrmmsmsmmomeoem e e oo oo 13

@&" LETONE

WWW.LETONE.CN




@ LETONE - BRI

T4sEmE 3

20711-RW EARABIRIIREITAPIHEET -+ --------rormmemermmmmem e oo oo oo 14
20741-RW 45°T5EARARIRIRLITATPIFEE ----c-overmrrmmssmmmssm o e s oot 14
20791-RW 90°EEFFAKIPMREITATRFEE -------------ommmmmmmmmm oo 15
16711-RW ZEHIJICHMBLTAIMET ------------vrrmmmmmerrrmmmm oo 15
26711D-SMRW ZE&JICRIBST A PISEE IS -~ - mnmmmmmmmm oo mm oo oo oo s o oo e o e o oo oo 16
26711D-RW ZE4IJICPIBAITA PISEEI NI A -ooooonomommmoommommmooomo oo 16
26711-RW FEH|JICRIBELTAPIHEET oo mmmmmemmmmmmmmmm s s s s o s s ool 17
26741-RW 45°Z5 S5 I CPIMBETAPIFERE -------vvmmmmmmmmmmmommmm e s ms e oo 17
26791K-RW 90°Z5 4155 5 JICPIMBLITA PSR --------------mmmmmmmmmmmeommmmmmmmmmmme s e e oo oo ooomoe e 18
26791-RW 90°ZEZEHIJICPUMBAITAPFEIE - --rrrrmmmmmmrrrrmmmrmmmeee s s e s omiii el 18
TEmEH

20211-RW 28 PIIRELTEE -------vv--eersmrsrer e m s oo 19
20241-RW 45°Z5 Al PRBZ LI TR -+ vvvovrrn s emmmmm e s s oo o el 19
20291-RW 90°Z5 /Al RIBBLLTE ------rvrmvrrrmermmremmmm s s s e 20
14211-RW EHIORFSIMEL FEOTBBEE] ~----rrrmmrrmm e 20
24211D-RW ZEHIORFSPIBRAITEE N /N -+ - v v e v nnnmmmmmmmmommomooomm oo oo e iih i 21
24211-RW ZEHIORFSPIMELLTER - ------v-vnnermmmmmmmmmmomm e mm e e e e e e e e oo e 21
24241-RW 45°Z5 ZEHIORFSPIEBLITEME - --------vnnmmmmmmmmmmmm o m oo m o m e e e e e oo 22
24291-RW 90°ZEEHIORFSPIIRAI T ------------mnmemmmmmmmmmm s s mmm s e s e e oo oo 22
B % £

20111-RW RBIPIERAIIERTET - mrrmmmm e mr i mr o e o oo 23
20141-RW 45°Z5 A PRSRLUERTE -+ -----=--= = mmmmmmms s m oo s e s sl 23
20191-RW 90 ZE A UPIHRLIERTE -+ ----vnrvwmnrmsmme s m e s s e e s el 24
22111-RW BB PIMBGIERIE ---------nnreeeremssmmreesmeessmmeeeme e 24
22141-RW 45 TS B B PIIBAIERET ---------nw-====== e emmmmmmmmmmeesemes s 25
22191-RW Q0 TS BB PUUBALERTE ---------ww======= = =eemmmmmmmmmmese e e s s 25
E=FH

87311-RW SAEFEZE 3000 PSI ---vnrrmnrmmmrmmmmm el 26
87341-RW 45°Z5 SAE JEZE 3000 PSI ----nnrrmmrmmmmma s ool 26
87391-RW 90°Z5 SAEFEZE 3000 PS ----nnrrmmmmmrre sl 27
8T6LL-RW SAE JKZE G000 PSI --rrnvvrrmermms s m s 27
87641-RW 45°ZESAE EZE G000 PSI ---n---mmmmmmmmmmmm s oo 28
87691-RW 90°ZESAE K22 G000 P S| ~wrrrrnmmm s rr s s s s oo oo s o oo 28

@&" LETONE

WWW.LETONE.CN




@ LETONE - BRI

+ERX

BOOLL-RW EZEFUELE ---ceovosesrerasromsmsmsrras oo asoh oot et E oL oh oL oL oL L oh oL L L 29
50041-RW 45 5 /BRI FUE R --------ooorsesemrrasroremsoemot oo aooeohoh it Lo 30
50091-RW 90°ZE AABIARTETEIE - mmmmmmmmmmmmmmmeeees s s s mmmmo oo oo oo oo oo 31
S B IR R 3

13011-SPRW BEGEEEGMELR- -~~~ -s-nm = s memem s s e s s 32
T B 3= 2 G ————,——»rrtii-iiyio 32
B3tk

28611-RW  F 20 AP BEIO0 PIFEE ------v-v-veeeerememsmsemmamsemememenmeasae s s s sec s 33
P LT B ct VB AT (o B U 33
28641-RW 45°Z5 F 20 ABIPIEBLIE0PIFEET «--------e-ensesemermremememsmmnasassenemesennas oo s 34
28691-RW 90°Z5 Fl Tt ABIPIHBLIE0PIFEET «---------e-ensesemermremememsmmeamassesememeceas oo 34
20611-RW H 2B HIPIBIO0 P FEE --------v-reeemememsemeamemsemememecasae s s me s e e 35
29641-RW 45°Z5 B BB PIHBLIE0PIGEET -----e-v-veremeerememsmmmmmassemememens s ae s s mesoe e 35
29691-RW 90°Z5 F B HIPIABLIE0PIFEET ----------oo-sesemrmmamrsrsmsmses s ot cn st 35
iz

E T B 36
£ T 36
TOOM A BB - -e-eeeeme e oo meme e et e e 37
T20B  BEBIEREEARIR - eeeemeeemeeeeee e e e 37
WEEES

T B R -2 37
B AEsk

DN/KJF RS B B BRI HESL - oo eremoems e o s me s 38
EE%

FL SAEXSFFEZFE3000PS] --onrmrmrmmrmmrms s m s m o s oo s oo 38
FS SAEXT FFIEZFEO000P S| ~-vmmmmmmmmmmms s s s s s o s s s ossssssssssssisssisssssseos 39
FL-W SAEEBAIEZIB000PS] ---mrremrmmmr e m oo e 39
FS-W SAEZE{RIEZIEO000P S - nrrmmmmmmmm e m e m oo 40

@&" LETONE

WWW.LETOGNE.CN




@& LETONE - TIBR I

31R% (5REANEELACH) —FRNEER | 1B 2BMLELNE
L =] & HOSE BORE R~ DIMENSIONS
PART NO. NFRAFE DN 72 DASH L D
03310Y-04 6 4 29 23.3
03310Y-05 8 5 29.5 25
03310Y-06 10 6 30 28
] i 03310Y-08 13 8 32 31.4
03310Y-10 16 10 36 35
03310Y-12 19 12 41 39
03310Y-16 25 16 48 48.5
03310Y-20 32 20 56.8 60.5
03310Y-24 38 24 70 69
03310Y-32 51 32 72.5 82.5
4125 (5ESHERZLEA) —ERXHEER | IBPNLEZNE
L #®s %% HOSE BORE R~f DIMENSIONS
, PART NO. AFFATE DN S DASH L D
00410Y-06 10 6 38 32.8
00410Y-08 13 8 40 36.4
A 00410Y-10 16 10 42 41
00410Y-12 19 12 48 45
00410Y-16 25 16 58 55.8
— 00410Y-20(AQ) 32 20 87 62.4
00410Y-24(AQ) 38 24 95 71.7
00410Y-32(AQ) 51 32 97.1 86.1
61& 5 (5RIAIMRIZLACA) SERHAINRER | cBNLEZNE
L 5= 3% HOSE BORE R~ DIMENSIONS
, PART NO. AFFAFE DN 72 DASH L D
m 00621-12 19 12 53 39.5
00621-16 25 15 66 48.5
00621-20 32 20 88 60
00621-24 38 24 102 69.3
00621-32 51 32 106 84.5
BENEER (SRENEZLER) SERXRE | BENE
re % HOSE BORE R~ DIMENSIONS
L PART NO. AFFATE DN 7S DASH L D
i 00110-04 6 4 30 20.6
“ M 00110-05 3 5 31 20.8
| ~ 00110-06 10 6 32 23.3
00110-08 13 8 34 27
00110-10 16 10 37 32
00110-12 19 12 43 34
00110-16 25 16 50 42.6
00110-20 32 20 59 52
00110-24 38 24 74 58
00110-32 51 32 78 72
®
@& LETONE

01 WWW.LETONE.CNh



@& LETONE - BRI

Em#A5 10411-RW AFIIMESR24° EEIZRT
RS BBy T & HOSE BORE EFIME | RTDIMENSIONS
PART NO. THREAD T | AFRZ DN | #5S DASH | TUBE0.D L D S1
10411-12-04RW | M12X1.5 6 4 6 20.5 6 14
10411-14-04RW | M14X1.5 6 4 8 20.5 8 17
10411-14-05RW | M14X1.5 8 5 8 21.5 8 17
10411-16-04RW | M16X1.5 6 4 10 225 | 10 17
10411-16-05RW | M16X1.5 8 5 10 225 | 10 17
L 10411-16-06RW | M16X1.5 10 6 10 235 | 10 17
W4 iiiaE 10411-18-05RW | M18X1.5 8 5 12 235 | 12 19
ea\ A \\\\é“ll‘!ll!ﬂ!ll! 10411-18-06RW | M18X1.5 10 6 12 235 | 12 19
10411-22-06RW | M22X1.5 10 6 15 245 | 15 24
M 10411-22-08RW | M22X1.5 13 8 15 25 15 24
10411-26-08RW | M26X1.5 13 8 18 26.5 | 18 27
10411-26-10RW | M26X1.5 16 10 18 27 18 27
10411-30-10RW | M30X2 16 10 22 30 22 32
10411-30-12RW | M30X2 19 12 22 30 22 32
10411-36-16RW | M36X2 25 16 28 33 28 41
10411-45-20RW | M45X2 32 20 35 38 35 46
10411-52-24RW | M52X2 38 24 42 38.5 | 42 55
Al RPN SATERANE; 2. IFATEERERSNI10412-XX-XXRW o
~mA5120411-TRW AFIRIES24°EFOREREZE RY
RS BT & HOSE BORE R~DIMENSIONS
PART NO. THREAD T AFRREDN | 472 DASH L s1
20411-12-04WRW M12X1.5 6 4 22 17
20411-14-04TRW M14X1.5 6 4 23.5 17
20411-16-04TRW M16X1.5 6 4 20.5 19
20411-16-05TRW M16X1.5 8 5 25.5 19
20411-16-06WRW M16X1.5 10 6 23.5 19
20411-18-05TRW M18X1.5 8 5 23.5 22
20411-18-06TRW M18X1.5 10 6 26.5 22
. 20411-18-08WRW M18X1.5 13 8 25 22
m 20411-22-08TRW M22X1.5 13 8 28.5 27
H‘ [ESS P — 20411-22-10WRW M22X1.5 16 10 26.5 27
o1 20411-26-08TRW M26X1.5 13 8 30 32
20411-26-12WRW M26X1.5 19 12 29.5 32
20411-26-10TRW M26X1.5 16 10 32 32
20411-30-10TRW M30X2 16 10 32.5 36
20411-30-12TRW M30X2 19 12 33.5 36
20411-36-12TRW M36X2 19 12 35 41
20411-36-16TRW M36X2 25 16 36 41
20411-45-16TRW M45X2 25 16 34 50
20411-45-20TRW M45X2 32 20 35 50
20411-52-20TRW M52X2 32 20 38 60
20411-52-24TRW M52X2 38 20 38 60
AL KRKPRSATFRENRE; 2. NFEATEERERSLI20412-XX-XXTRW; 3. ERTRWIRIR A ERIE—AiEk, BR
WRWHRIR A F N 22 1218 — R =k,

@&" LETONE

WWW.LETONE.CN



@ LETONE - BRI

FEam#A5120441-TRW 45°ERRIRIEN24°HTHOREIZ R T
RS BT & HOSE BORE ETFER RSFDIMENSIONS
PART NO. THREAD T | A#FA1Z DN | 455 DASH | TUBE O.E. L H S1
20441-14-04TRW | M14X1.5 6 04 8 39.8 16 17
20441-16-04TRW | M16X1.5 6 04 10 40.7 17 19
20441-16-05TRW | M16X1.5 8 05 10 40.7 17 19
20441-18-05TRW | M18X1.5 8 05 12 42.2 18.0 22
20441-18-06TRW | M18X1.5 10 06 12 42.2 18.0 22
20441-22-08TRW | M22X1.5 13 08 15 50.8 19.5 27
20441-26-08TRW | M26X1.5 13 08 18 62.7 25.0 32
20441-26-10TRW | M26X1.5 16 10 18 62.7 25.0 32
20441-26-10T(H288)RW | M26X1.5 16 10 18 62.7 28.8 32
20441-30-10TRW M30X2 16 10 22 68.2 26.0 36
20441-30-12TRW M30X2 19 12 22 68.2 26.0 36
20441-36-12TRW M36X2 19 12 28 81.4 31 41
20441-36-16TRW M36X2 25 16 28 81.4 31 41
20411-45-16TRW M45X2 25 16 35 94.5 34 50
20411-45-20TRW M45X2 32 20 35 94.5 34 50
20441-52-20TRW M52X2 32 20 42 110.0 | 41.0 60
20441-52-24TRW M52X2 38 24 42 110.0 | 41.0 60
AL RPRSHATFREARE; 2 MFATERRERSL20442-XX-XXTRW; 3. EETRWITIR A BB B—F ik, 55
WRWARIR 9 55 22 18 B — R T 5k

F~mA%120491-TRW 90°E A HIRIELS24° ORI BIR R
RS BT #& HOSE BORE R~IDIMENSIONS
PART NO. THREADT | A#A#& DN | #5S DASH L H Ss1
20491-12-04WRW M12X1.5 6 04 32 34.0 17
20491-14-04TRW M14X1.5 6 04 32 30.5 17
20491-16-04TRW M16X1.5 6 04 32.5 33 19
20491-16-05TRW M16X1.5 8 05 32.5 33 19
20491-16-06 WRW M16X1.5 10 06 36.5 40 19
20491-18-05TRW M18X1.5 8 05 36.5 36 22
20491-18-06TRW M18X1.5 10 06 36.5 36 22
20491-22-08 TRW M22X1.5 13 08 44.5 40.5 27
L 20491-22-10WRW M22X1.5 16 10 55.0 52.5 27
Z%MJLM ‘ 20491-26-08TRW M26X1.5 13 08 55 51.5 32
/ “J 20491-26-10TRW M26X1.5 16 10 55 51.5 32
=Sl 20491-26-10T(H56.5)RW | M26X1.5 16 10 55 56.5 32
20491-30-10TRW M30X2 16 10 56 56 36
T 20491-30-12TRW M30X2 19 12 56 56 36
20491-36-12TRW M36X2 19 12 74 68.5 41
20491-36-16TRW M36X2 25 16 74 68.5 41
20491-45-16TRW M45X2 25 16 91.5 78.5 50
20491-45-20TRW M45X2 32 20 91.5 78.5 50
20491-52-20TRW M52X2 32 20 108 95 60
20491-52-24TRW M52X2 38 24 108 95 60

FILRPREBTHRENE; 2. NEATESENERS K IN20492-XX-XXTRW ;3. ERTRWIRIZ AEBIE— AN iEL, BE
WRWARIR f 2 0 22 82 18 — A T3 3k,

@&" LETONE

03 WWW.LETONE.CNh



@& LETONE - BRI

~m%%5110511-RW LFIIMEL24° M EEE RS
fRs BT & HOSE BORE ETFER RSIDIMENSIONS

PART NO. THREAD T | A% DN | 455 DASH | TUBE O.E. L D S1

10511-14-04RW | M14X1.5 6 04 6 24 6 14

10511-16-04RW | M16X1.5 6 04 8 26.5 8 17

10511-18-04RW | M18X1.5 6 04 10 26.5 10 19

10511-18-06RW | M18X1.5 10 06 10 27 10 19

L 10511-20-05RW | M20X1.5 8 05 12 28 12 22

@TKWW 10511-20-06RW | M20X1.5 10 06 12 28 12 22
—r t 1 i | 10511-22-06RW | M22X1.5 10 06 14 285 | 14 24
S1 10511-24-08RW | M24X1.5 13 08 16 32 16 27

10511-30-10RW M30X2 16 10 20 36 20 32
10511-30-12RW M30X2 19 12 20 36 20 32
10511-36-12RW M36X2 19 12 25 40 25 41
10511-36-16RW M36X2 25 16 25 41 25 41
10511-42-16RW M42X2 25 16 30 43 30 46
10511-52-20RW M52X2 32 20 38 48 38 55

AL RPASEFRARE ;2. MERTESRRERSHNL0512-XX-XXRW,

Fm#A520511-TRW RHRBS24°HFORBEF RS
re By T & HOSE BORE R~FDIMENSIONS
PART NO. THREADT | AFAEDN | #5S DASH L s1
20511-16-04TRW M16X1.5 6 04 24 19
20511-16-05TRW M16X1.5 8 05 24 19
20511-18-04TRW M18X1.5 6 04 25 22
20511-18-05TRW M18X1.5 8 05 25 22
20511-18-06TRW M18X1.5 10 06 25 22
L 20511-20-05TRW M20X1.5 8 05 25.5 24
m 20511-20-06 TRW M20X1.5 10 06 25.5 24
F[ NN 20511-20-08WRW M20X1.5 13 08 25.0 24
M 20511-22-06TRW M22X1.5 10 06 25.5 27
20511-24-08TRW M24X1.5 13 08 30 30
20511-30-10TRW M30X2 16 10 34 36
20511-30-12TRW M30X2 19 12 35 36
20511-36-12TRW M36X2 19 12 32 46
20511-36-16TRW M36X2 25 16 35.5 46
20511-42-16TRW M42X2 25 16 36 50
20511-42-20WRW M42X2 32 20 35 50
20511-52-20TRW M52X2 32 20 36 60

AL RARSHTHREANRE 2 MFERATELERERSLI20512-XX-XXTRW; 3. ERTRWIRIR A ERIE—AEk, BE
WRWARIR /9 275N 42 B8 Mg — IR T 3k

@&" LETONE
WWW.LETONE.CN




@& LETONE - TIBR I

Fam#5120541-TRW 45°ERFINIBN24° B THOREERY
RE BT & HOSE BORE R~TDIMENSIONS

PART NO. THREAD T AFRAE DN 155 DASH L H S1
20541-16-04TRW M16X1.5 6 04 40.8 17 19
20541-18-04TRW M18X1.5 6 04 40.8 17 22
20541-18-05TRW M18X1.5 8 05 41.7 18 22
20541-18-06TRW M18X1.5 10 06 44.5 18.5 22
20541-20-05TRW M20X1.5 8 05 44.5 18.5 24
20541-20-06TRW M20X1.5 10 06 44.5 18.5 24
20541-22-06TRW M22X1.5 10 06 48.9 22.9 27
20541-24-08TRW M24X1.5 13 08 52.3 21 30
20541-30-10TRW M30X2 16 10 64.2 25 36
20541-30-12TRW M30X2 19 12 73.2 30.5 36
20541-36-12TRW M36X2 19 12 73.2 30.5 46
20541-36-16TRW M36X2 25 16 84.9 35.5 46
20541-42-16TRW M42X2 25 16 84.9 35.5 50
20541-52-20TRW M52X2 32 20 102.7 42 60

AL RPRSATFRERE; 2. NFATEERER S EL920542-XX-XXTRW; 3. ERTRWIRIR A ERIE— AN iEk, BE
WRWARIR I 5 50 22 888 — IR 20 3k

Fm#&A5120591-TRW 90° B AFIRIBS24°HOREE R T
RS BT #0&E HOSE BORE EFER R~IDIMENSIONS
PART NO. THREAD T| A#FAZ DN | #RS DASH | TUBEO.E. | L H S1
20591-16-04TRW | M16X1.5 6 04 8 32 32 19
20591-18-04TRW | M18X1.5 6 04 10 32 32 22
20591-18-05TRW | M18X1.5 8 05 10 32.5 34 22
L 20591-18-06TRW | M18X1.5 10 06 10 36.5 | 35.5 22
%MM] , | 20591-20-05TRW | M20X1.5 8 05 12 32.5 34 24
/ ﬂJ 20591-20-06TRW | M20X1.5 10 06 12 36.5 | 35.5 24
=Sl 20591-22-06TRW | M22X1.5 10 06 14 365 | 43 27
20591-24-08TRW | M24X1.5 13 08 16 44.5 43 30
T 20591-30-10TRW | M30X2 16 10 20 55 49.5 36
20591-30-12TRW | M30X2 19 12 20 62 59 36
20591-36-12TRW | M36X2 19 12 25 62 59 46
20591-36-16TRW | M36X2 25 16 25 74 70 46
20591-42-16TRW | M42X2 25 16 30 74 70 50
20591-52-20TRW | M52X2 32 20 38 91.5 87 60
AL RPRSATFEARE 2. NFERTEERE NS LHI20592-XX-XXTRW; 3. FHRTRWIRIZAEIZE— AR iEk, 55
WRWHRIR I N 22 1218 — R iz 3k,

@&" LETONE

05 WWW.LETONE.CNh



@ LETONE - BRI

Fm#A%5110611-RW KHIMBLI60°H I
K= BT & HOSE BORE R~FDIMENSIONS
PART NO. THREADT | AFFAEDN | #7S DASH L S1
10611-14-04RW M14X1.5 6 04 23 19
10611 14-06RW M14X1.5 10 06 22.5 19
10611-16-04RW M16X1.5 6 04 26 22
10611-16-05RW M16X1.5 8 05 26 22
L 10611-18-06RW M18X1.5 10 06 25.5 24
S ,m 10611-22-06RW M22X1.5 10 06 29.5 27
e 1 =} | 10611-22-08RW M22X1.5 12 08 30.5 27
o 10611-24 10RW M24X1.5 16 10 31 30
10611-26-10RW M26X1.5 16 10 34 32
10611-30-12RW M30X2 20 12 35 36
10611-33-16RW M33X2 25 16 42.2 46
10611-42-20RW M42X2 32 20 44.2 50
10611-45-20RW M45X2 32 20 44.2 55
10611-48-24RW M48X2 40 24 45 55
10611-52-24RW M52X2 40 24 45 60
Al RPNSHTFRANE; 2. IFATFESNERSHTLI0612-XX-XXRW .

Fam#%5120611D-RW AFIRIB60°HEM A
RS BT & HOSE BORE R~FDIMENSIONS
PART NO. THREADT | AFFREDN | #55 DASH L s1 | s2
20611D-14-04RW M14X1.5 6 04 235 | 19 19
20611D-14-06RW M14X1.5 10 06 235 | 19 19

L 20611D-16-04RW M16X1.5 6 04 26.5 22 22
Frmm 20611D-16-05RW M16X1.5 8 05 26.5 22 22

%J 20611D-18-06RW M18X1.5 10 06 310 | 24 | 24
s2i— s1 20611D-22-06RW M22X1.5 10 06 31.0 | 27 | 21

20611D-22-08RW M22X1.5 12 08 31.0 27 27
20611D-26-10RW M26X1.5 16 10 32.0 32 32
20611D-30-12RW M30X2 20 12 34.0 36 36
20611D-36-16RW M36X2 25 16 36.0 41 41

FL RPRSATRERANE 2. WFEATEXRER SR A20612D-XX-XXRW,

@&" LETONE

WWW.LETONE.CN



@ LETONE - BRI

= m%5120611D-SMRW AHIRIEL60°IMEE N A
e B T #& HOSE BORE R<IDIMENSIONS
PART NO. THREADT | /AFFPI#2 DN | #7S DASH L s1 $2
20611D-14-04SMRW | M14X1.5 6 04 23.5 17 19
20611D-14-06SMRW | M14X1.5 10 06 23.5 17 19
L 20611D-16-04SMRW | M16X1.5 6 04 26.5 19 2
%@Wﬁﬁzﬂ 20611D-16-05SMRW | M16X1.5 8 05 26.5 19 2
= [ 20611D-18-06SMRW | M18X1.5 10 06 31.0 2 24
so"s1 20611D-22-06SMRW | M22X1.5 10 06 31.0 24 27
20611D-22-08SMRW | M22X1.5 12 08 31.0 24 27
20611D-26-10SMRW | M26X1.5 16 10 32.0 27 32
20611D-30-12SMRW | M30X2 20 12 34.0 32 36
20611D-36-16SMRW |  M36X2 25 16 36.0 36 41
El RPASATRERE; 2. MFAFTERRENRSEII20612D-XX-XXSMRW .

Fm#A5120611-RW AHIPIIRL60° S E
(%) BT & HOSE BORE RFDIMENSIONS
PART NO. THREAD T AFFAE DN #5S DASH L S1
20611-14-04RW M14X1.5 6 04 19 19
20611-16-04RW M16X1.5 6 04 19 22
20611-16-05RW M16X1.5 8 05 19 22
L 20611-18-05RW M18X1.5 8 05 19 24
20611-18-06RW M18X1.5 10 06 19 24
F“ 7| 20611-22-06RW M22X1.5 10 06 20 27
ﬁg—u& 20611-22-08RW M22X1.5 13 08 20 27
S 20611-26-08RW M26X1.5 13 08 24 30
20611-26-10RW M26X1.5 16 10 24 32
20611-30-10RW M30X2 16 10 24 36
20611-30-12RW M30X2 19 12 24 36
20611-36-12RW M36X2 19 12 26 41
20611-36-16RW M36X2 25 16 26 41

Al RPNSHETFRARE; 2. MFEATESRERSI920612-XX-XXRW,
®
@& LETONE

07 WWW.LETONE.CNh



@ LETONE - BRI

FEE5120641-RW 45° B AHIRIBL60°H
®e BT %% HOSE BORE R~TDIMENSIONS
PART NO. THREADT | A#RMZ DN | 452 DASH L H s1
20641-14-04RW M14X1.5 6 04 38.8 15 19
20641-16-05RW M16X1.5 8 05 44 18 22
20641-18-06RW M18X1.5 10 06 44 18 22
20641-22-06RW M22X1.5 10 06 51.3 20 22
20641-22-08RW M22X1.5 13 08 51.3 20 27
20641-26-08RW M26X1.5 13 08 64.2 25 30
20641-26-10RW M26X1.5 16 10 64.2 25 30
20641-30-10RW M30X2 16 10 71.7 29 32
20641-30-12RW M30X2 19 12 717 29 32
20641-36-16RW M36X2 25 16 84.4 35 41
Al RPN SHTFRANE; 2. IFATFESNERSHI20642-XX-XXRW o
EmE5120691-RW 90°Z A HINIRLN60° R E
®e g T #& HOSE BORE R~IDIMENSIONS
PART NO. THREAD T | AHFMZ DN | 472 DASH L H s1
20691-14-04RW | M14X1.5 6 04 32 28 19
20691-16-04RW | M16X1.5 6 04 325 34.0 22
. 20691-16-05RW | M16X1.5 8 05 32.5 34.0 22
ATTT | 20691-18-05Rw | M18X1.5 8 05 37 34 24
/ H[ 20691-18-06RW | M18X1.5 10 06 37 34 24
= 20691-22-06RW | M22X1.5 10 06 44.5 41 27
20691-22-08RW | M22X1.5 13 08 44.5 41 27
20691-26-08RW | M26X1.5 13 08 55.0 51 30
T 20691-26-10RW | M26X1.5 16 10 55.0 51 32
20691-30-10RW |  M30X2 16 10 62 58 36
20691-30-12RW |  M30X2 19 12 62 58 36
20691-36-12RW |  M36X2 19 12 74 70 41
20691-36-16RW |  M36X2 25 16 74 70 41
Al XRPLSETFREANRE ;2. IFEBTEERENRSRI20692-XX-XXRW o
®
@& LETONE

WWW.LETONE.CN




09

@& LETONE - TIBR I

F~m#A5112611-RW HEIMBN60°AHME
RS BT & HOSE BORE RFDIMENSIONS
PART NO. THREAD T YNANEEIN #+S DASH L s1
12611-04-04RW G1/4"X19 6 04 24.5 14
12611-06-05RW G3/8"X19 8 05 27.5 17
12611-06-06RW G3/8"X19 10 06 27.5 17
12611-06-08RW G3/8"X19 13 08 26.5 19
12611-08-06RW G1/2"X14 10 06 30.5 22
12611-08-08RW G1/2"X14 13 08 31 22
L 12611-10-08RW G5/8"X14 13 08 32.5 24
i Wm 12611-10-10RW G5/8"X14 16 10 33.5 24
% 12611-12-08RW G3/4"X14 13 08 35.5 27
S1 12611-12-10RW G3/4"X14 16 10 36.5 27
12611-12-12RW G3/4"X14 19 12 36.5 27
12611-16-12RW G1"X11 19 12 39.5 36
12611-16-16RW G1"X11 25 16 41.5 36
12611-20-16RW G1.1/4"X11 25 16 43.5 46
12611-20-20RW G1.1/4"X11 32 20 44.5 46
12611-24-20RW G1.1/2"X11 32 20 46 50
12611-24-24RW G1.1/2"X11 38 24 46 50
12611-32-32RW G2"X11 51 32 53.5 65
Al RFRSHTRARE 2. IEHTFEEUNENSHNI12612-XX-XXRW,
Fm#A512611A-RW HEIMEN60°AIHEE
es) BT & HOSE BORE R~FDIMENSIONS
PART NO. THREAD T AFFAE DN #55 DASH L S1
12611A-04-04RW G1/4"X19 6 04 25.5 19
12611A-06-05RW G3/8"X19 8 05 27.5 22
12611A-06-06RW G3/8"X19 10 06 26 22
12611A-06-08RW G3/8"X19 13 08 28 22
12611A-08-06RW G1/2"X14 10 06 32 27
12611A-08-08RW G1/2"X14 13 08 33 27
L 12611A-08-10RW G1/2"X14 16 10 34 27
m 12611A-10-08RW G5/8"X14 13 08 36 30
=T 12611A-10-10RW G5/8"X14 16 10 37 30
% 12611A-12-08RW G3/4"X14 13 08 35 32
12611A-12-10RW G3/4"X14 16 10 36 32
12611A-12-12RW G3/4"X14 19 12 37 32
12611A-16-12RW G1"X11 19 12 39 41
12611A-16-16RW G1"X11 25 16 42 41
12611A-20-16RW G1.1/4"X11 25 16 45 50
12611A-20-20RW G1.1/4"X11 32 20 45 50
12611A-24-20RW G1.1/2"X11 32 20 49 55
12611A-24-24RW G1.1/2"X11 38 24 49 55
12611A-32-32RW G2"X11 51 32 54.5 70
Fi 1 RS BETHRARE; 2. UEATESRERSHII12612A-XX-XXRW .
®
@& LETONE

WWW.LETONE.CN




~m#A%22611-ORRW

@ LETONE - fili@R 1%

REMNIEN60°JMEmMTORE

®e BT & HOSE BORE R<FDIMENSIONS
PART NO. THREADT | AFREDN | 475 DASH L s1
22611-02-040RRW G1/8"X28 6 04 15 14
22611-04-040RRW G1/4"X19 6 04 19 19
22611-04-050RRW G1/4"X19 8 05 19 19
22611-04-060RRW G1/4"X19 10 06 19 19
L 22611-06-040RRW G3/8"X19 6 04 18 22
? ﬁ/||'|’i'||’i'|'|’i'||’i 22611-06-050RRW G3/8"X19 8 05 19 2
H‘ 22611-06-060RRW G3/8"X19 10 06 19.5 2
22611-06-080RRW G3/8"X19 13 08 20 2
S 22611-08-060RRW G1/2"X14 10 06 21 27
22611-08-080RRW G1/2"X14 13 08 215 27
22611-10-080RRW G5/8" X14 13 08 215 30
22611-10-100RRW G5/8" X14 16 10 23 30
22611-12-100RRW G3/4" X14 16 10 23 32
22611-12-120RRW G3/4"X14 19 12 24 32
22611-16-120RRW G1"X11 19 12 25 41
22611-16-160RRW G1"X11 25 16 27 41
22611-20-160RRW | G1.1/4"X11 25 16 28.5 50
22611-20-200RRW | G1.1/4"X11 32 20 30.5 50
22611-24-200RRW | G1.1/2" X11 32 20 32 55
22611-24-240RRW | G1.1/2"X11 38 24 31.5 55
22611-32-240RRW 62" X11 38 24 33.5 70
22611-32-320RRW 62" X11 51 32 34 70
AL RPRSATRERE, 2. NFERATFESRE RS LH922612-XX-XXORRW,
A 5022611D-RW BERNIBL60°SMERW A
®e BT & HOSE BORE R<DIMENSIONS
PART NO. THREADT | AFRPZDN | 455 DASH L s1 2
22611D-04-04RW | G1/4"X19 6 04 23.5 19 19
L | 226110-06-06RW | G3/8"x19 10 06 26.5 22 22
- Zezal @!E!ﬂ!l[!‘ 22611D-08-08RW | G1/2"X14 13 08 31 27 27
[ 22611D-10-08RW | G5/8" X14 13 08 32 30 30
s2M~ 81 22611D-12-08RW | G3/4"X14 13 08 33 32 32
22611D-12-12RW | G3/4" X14 19 12 34 3 32
22611D-16-16RW | G1"XI1 25 16 35.5 41 41
22611D-20-20RW | G1.1/4" X11 32 20 43.5 50 50
il XRPRSBETFEREERE; 2. UERTFEHRRENSN22612D-XX-XXRW o
®
@& LETONE

WWW.LETONE.CN




@ LETONE - BRI

Fm#A%5122611D-SMRW HERIZBLN60°IMEEmMN R
e a7 #& HOSE BORE R~FDIMENSIONS

PART NO. THREADT | /AFRPI#2 DN | #72 DASH L s1 2
22611D-04-04SMRW | G1/4" X19 6 04 23 14 19
- ez | 22611D-06-06SMRW | G3/8 " X19 10 06 25 17 2
- ,//f(\"\{((\\\\\\\\’(@!ll!ﬂ!lu 22611D-08-08SMRW Gl§2 "X14 13 08 28.5 2 27
22611D-10-08SMRW | G5/8" X14 13 08 30 2 30
s2f—~s1 22611D-12-08SMRW | G3/4" X14 13 08 315 27 32
22611D-12-12SMRW | G3/4" X14 19 12 325 27 2
22611D-16-16SMRW | G1"X11 25 16 363 32 41
22611D-20-20SMRW | G1.1/4 " X11 32 20 415 a1 50

F . RPRESRATREADE; 2. UEHTESENENRSHI22612D-XX-XXSMRW ,

~mA522691K-RW 90°EHE T B NIRM60°IMEm
RS BT 3% HOSE BORE R~DIMENSIONS

PART NO. THREADT | A#MTE DN | #5155 DASH L H S1 S2

S1 L 22691K-04-04RW | G1/4"X19 6 04 17.5 22 14 19
22691K-06-04RW | G3/8"X19 6 04 20 24 16 22

22691K-06-05RW | G3/8"X19 8 05 20 24 16 22

22691K-06-06RW | G3/8"X19 10 06 20 24 16 22

22691K-08-06RW | G1/2"X14 10 06 23 26.5 19 27

22691K-08-08RW | G1/2"X14 13 08 23.5 | 28.5 19 27

22691K-10-10RW | G5/8"X14 16 10 25 29.5 22 30

22691K-12-12RW | G3/4"X14 19 12 27.5 33 27 32

22691K-16-16RW G1"X11 25 16 32.5 | 38.1 33 41

Al ®RPKSBETRANRE; 2. IFEATEERENRSHNA22692K-XX-XXRW o

~mA5122611-RW HENIRM60° M Em
RS BT & HOSE BORE R~<FDIMENSIONS
PART NO. THREAD T AFFARE DN | #5S DASH L S1
22611-02-04RW G1/8"X28 6 04 15 14
22611-04-04RW G1/4"X19 6 04 19 19
22611-04-05RW G1/4"X19 8 05 19 19
22611-04-06RW G1/4"X19 10 06 19 19
L 22611-06-04RW G3/8"X19 6 04 19.5 22
% 22611-06-05RW G3/8"X19 8 05 19 22
= — 22611-06-06RW G3/8"X19 10 06 19.5 22
22611-06-08RW G3/8"X19 13 08 20 22
51 22611-08-08RW G1/2"X14 13 08 21.5 27
22611-10-08RW G5/8"X14 13 08 22.5 30
22611-10-10RW G5/8"X14 16 10 23 30
22611-12-10RW G3/4"X14 16 10 24 32
22611-12-12RW G3/4"X14 19 12 24 32
22611-16-14RW G1"X11 22 14 26 41
22611-16-16RW G1"X11 25 16 26 41
22611-20-20RW G1.1/4"X11 32 20 31.5 50
22611-24-24RW G1.1/2"X11 38 24 31.5 55
22611-32-32RW G2"X11 51 32 34 70

A1 RPRSBETFERANE; 2. MFERTESRRERSLN22612-XX-XXRW o

@&" LETONE

11 WWW.LETONE.CN



@& LETONE - BRI

~m#A5122641-O0RRW 45°ERERIBL60°IMEmFORE
[he=; R T & HOSE BORE R~IDIMENSIONS
PART NO. THREADT | A#RARE DN | 155 DASH L H S1
22641-02-040RRW G1/8"X28 6 04 38.8 15 14
22641-04-040RRW G1/4"X19 6 04 38.8 15 19
22641-04-050RRW G1/4"X19 8 05 41.7 18 19
22641-04-060RRW G1/4"X19 10 06 45 19 19
22641-06-040RRW G3/8"X19 6 04 39.8 16 22
22641-06-050RRW G3/8"X19 8 05 41.7 18 22
22641-06-060RRW G3/8"X19 10 06 44 18 22
22641-06-080RRW G3/8"X19 13 08 54.3 23 22
22641-08-060RRW G1/2"X14 10 06 44 18 27
22641-08-080RRW G1/2"X14 13 08 51.3 20 27
22641-10-080RRW G5/8" X14 13 08 54.3 23 30
22641-10-100RRW G5/8 " X14 16 10 64.2 25 30
22641-12-100RRW G3/4"X14 16 10 67.2 28 32
22641-12-120RRW G3/4" X14 19 12 T1.7 29 32
22641-16-120RRW G1"X11 19 12 4.7 32 41
22641-16-160RRW G1"X11 25 16 84.4 35 41
22641-20-160RRW | G1.1/4 "X11 25 16 88.4 39 50
22641-20-200RRW [G1.1/4"X11 32 20 100.8 40 50
22641-24-200RRW | G1.1/2"X11 32 20 114.8 54 55
22641-24-240RRW [G1.1/2"X11 38 24 121.1 50 55
22641-32-240RRW G2"X11 38 24 130.1 59 70
22641-32-320RRW G2"X11 51 32 155 70 70
Eil. RPREATRANE; 2. MBEATELERE RS HH22642-XX-XXORRW
Fm#522641-RW 45°BRENIRN60°5MsEm
[he=; BT & HOSE BORE R~IDIMENSIONS
PART NO. THREADT | 2#FWE DN | #5S DASH L H S1
22641-04-04RW G1/4"X19 6 04 38.8 15 19
22641-04-05RW | G1/4"X19 8 05 41.7 18 19
22641-06-04RW G3/8"X19 6 04 39.8 16 22
22641-06-05RW G3/8"X19 8 05 41.7 18 22
22641-06-06RW G3/8"X19 10 06 44 18 22
22641-06-08RW G3/8"X19 13 08 54.3 23 22
22641-08-08RW G1/2"X14 13 08 51.3 20 27
22641-10-08RW G5/8"X14 13 08 54.3 23 30
22641-10-10RW G5/8"X14 16 10 64.2 25 30
22641-12-10RW G3/4"X14 16 10 67.2 28 32
22641-12-12RW G3/4"X14 19 12 T1.7 29 32
22641-16-16RW G1"X11 25 16 84.4 35 41
22641-20-20RW G1.1/4"X11 32 20 100.8 40 50
22641-24-24RW G1.1/2"X11 38 24 121.1 50 55
22641-32-32RW G2"X11 51 32 155 70 70
i1, RERS AT HEARE; 2. NEHTELERE RS BN22642-XX-XXRW o
®
@& LETONE

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - TIBR I

Fm#A5122691-ORRW 90°ERERNIBL60°/MEmFORE
K®s BT & HOSE BORE R~FDIMENSIONS

PART NO. THREADT | A#RAN%E DN | 475 DASH L H S1

22691-02-040RRW | G1/8"X28 6 04 32 27 14

22691-04-040RRW | G1/4"X19 6 04 32 28 19

22691-04-050RRW | G1/4"X19 8 05 32.5 31.5 19

22691-04-060RRW | G1/4"X19 10 06 36.5 34 19

22691-06-040RRW | G3/8"X19 6 04 32 31 22

22691-06-050RRW | G3/8"X19 8 05 32,5 34 22

22691-06-060RRW | G3/8"X19 10 06 36.5 34 22

L 22691-06-080RRW | G3/8"X19 13 08 44.5 42 22

Z %M L1 1| 22691-08-060RRW | G1/2"X14 10 06 36.5 35 27

/ 22691-08-080RRW | G1/2"X14 13 08 44.5 41 27

TSt 22691-10-080RRW | G5/8"X14 13 08 44.5 45 30

22691-10-100RRW | G5/8"X14 16 10 55 51 30

T 22691-12-100RRW | G3/4"X14 16 10 55 56 32

22691-12-120RRW | G3/4"X14 19 12 62 58 32

22691-16-120RRW | G1"X11 19 12 62 62 41

22691-16-160RRW | G1"X11 25 16 74 70 41

22691-20-160RRW |G1.1/4"X11 25 16 74 76 50

22691-20-200RRW | G1.1/4"X11 32 20 91.5 85 50

22691-24-200RRW | G1.1/2"X11 32 20 91.5 92 55

22691-24-240RRW |G1.1/2"X11 38 24 108 100 55

22691-32-240RRW | G2"X11 38 24 108 110 70

22691-32-320RRW | G2"X11 51 32 133.8 140 70

Al RARSATHREEARE 2. IFATERRENSKH22692-XX-XXORRW .
Fm#A5122691-RW 90°ERERNIRMN60° M EE
RS BT 3% HOSE BORE R~FDIMENSIONS

PART NO. THREADT | A#A#&E DN | #55 DASH L H S1

22691-02-04RW G1/8"X28 6 04 32 27 14

22691-04-04RW G1/4"X19 6 04 32 28 19

22691-04-05RW G1/4"X19 8 05 325 31.5 19

22691-04-06RW G1/4"X19 10 06 36.5 34 19

L 22691-06-04RW G3/8"X19 6 04 32 31 22

%‘MJ‘M@ 1| 22691-06-05RW G3/8"X19 8 05 32.5 34 22

22691-06-06RW G3/8"X19 10 06 36.5 34 22

22691-08-08RW G1/2"X14 13 08 44.5 41 27

22691-10-08RW G5/8"X14 13 08 44.5 45 30

22691-10-10RW G5/8"X14 16 10 55 51 30

22691-12-10RW G3/4"X14 16 10 55 56 32

22691-12-12RW G3/4"X14 19 12 62 58 32

22691-16-16RW G1"X11 25 16 74 70 41

22691-20-20RW G1.1/4"X11 32 20 91.5 85 50

22691-24-24RW G1.1/2"X11 38 24 108 100 55

22691-32-32RW G2"X11 51 32 133.8 140 70

Al KPS ATHRARE; 2. IFATEERENS922692-XX-XXRW o
®
@& LETONE

13 WWW.LETONE.CN



@& LETONE - BRI

FRRTI20711-RW ENRABIRBLTA W E
(e BT & HOSE BORE R~FDIMENSIONS
PART NO. THREADT | AR DN #5S DASH L S1
20711-12-04RW M12X1.5 6 04 14.5 17
20711-14-04RW M14X1.5 6 04 15.5 17
20711-14-05RW M14X1.5 8 05 15.5 19
20711-14-06RW M14X1.5 10 06 15.5 19
20711-16-04RW M16X1.5 6 04 16.5 19
20711-16-05RW M16X1.5 8 05 16.5 19
20711-16-06RW M16X1.5 10 06 16.5 22
20711-18-05RW M18X1.5 8 05 185 22
L 20711-18-06RW M18X1.5 10 06 175 22
o7 20711-20-06RW M20X1.5 10 06 16 24
e N =} [ 20711-22-08RW M22X1.5 13 08 18.5 27
20711-27-08RW M27X1.5 13 08 205 32
S1 20711-27-10RW M27X1.5 16 10 21.5 32
20711-30-10RW M30X1.5 16 10 21.5 36
20711-30-12RW M30X1.5 19 12 21.5 36
20711-33-12RW M33X2 19 12 22 41
20711-36-12RW M36X2 19 12 21 41
20711-36-14RW M36X2 22 14 21 41
20711-36-16RW M36X2 25 16 22 41
20711-39-16RW M39X2 25 16 23.5 46
20711-42-16RW M42X2 25 16 23.5 50
20711-45-20RW M45X2 32 20 25 55
20711-52-24RW M52X2 38 24 25 60
AL RPFRSBETREAVE, 2. NEATELERENRSHN207T12-XX-XXRW,

FRBFI20741-RW 45 BENRAFINBRTANEE
(%) BT & HOSE BORE R~IDIMENSIONS

PART NO. THREADT | AR DN | #%S DASH L H S1
20741-12-04RW M12X1.5 6 04 33.8 10 17
20741-14-04RW M14X1.5 6 04 33.8 10 17
20741-14-05RW M14X1.5 8 05 33.8 10 19
20741-14-06RW M14X1.5 10 06 33.8 10 19
20741-16-04RW M16X1.5 6 04 33.8 10 19
20741-16-05RW M16X1.5 8 05 33.8 10 19
20741-16-06RW M16X1.5 10 06 37.0 11 22
20741-18-05RW M18X1.5 8 05 37.0 11 22
20741-18-06RW M18X1.5 10 06 37.0 11 22
20741-22-08RW M22X1.5 13 08 43.6 15.0 27
20741-27-08RW M27X1.5 13 08 55.2 16 32
20741-27-10RW M27X1.5 16 10 55.2 16 32
20741-30-10RW M30X1.5 16 10 63.7 21.0 36
20741-30-12RW M30X1.5 19 12 63.7 21.0 36
20741-33-12RW M33X2 19 12 63.7 21.0 41
20741-36-12RW M36X2 19 12 73.4 24.0 41
20741-36-14RW M36X2 22 14 73.4 24.0 41
20741-36-16RW M36X2 25 16 73.4 24.0 41
20741-39-16RW M39X2 25 16 73.4 24.0 46
20741-42-20RW M42X2 32 20 92.8 32.0 55
20741-52-24RW M52X2 38 24 113 42 60

FILERPRSATFRANE 2. AUFRFEERERSHI20742-XX-XXRW,

@&" LETONE

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - TIBR I

Fam#&A5120791-RW 90 EERAFIRERNTA R HRE
RS BT & HOSE BORE R TDIMENSIONS
PART NO. THREADT | 2A#RZ DN | #55 DASH L H S1
20791-12-04RW M12X1.5 6 04 32.0 30 17
20791-14-04RW M14X1.5 6 04 32.5 32 17
20791-14-05RW M14X1.5 8 05 32,5 32 19
20791-14-06RW M14X1.5 10 06 36.5 38.0 19
20791-16-04RW M16X1.5 6 04 32.5 32 19
L 20791-16-05RW M16X1.5 8 05 32.5 32 19
% RN 20791-16-06RW M16X1.5 10 06 36.5 38.0 22
/ ! 20791-18-05RW M18X1.5 8 05 36.5 38.0 22
20791-18-06RW M18X1.5 10 06 36.5 38.0 22
Tis1 20791-22-08RW M22X1.5 13 08 44.5 41.0 27
20791-27-08RW M27X1.5 13 08 55.0 47 32
20791-27-10RW M27X1.5 16 10 55.0 47 32
T 20791-30-10RW M30X1.5 16 10 64.0 52 36
20791-30-12RW M30X1.5 19 12 64.0 52 36
20791-36-12RW M36X2 19 12 74.0 71 41
20791-36-14RW M36X2 22 14 74.0 71 41
20791-36-16RW M36X2 25 16 74.0 71 41
20791-39-16RW M39X2 25 16 74.0 71 46
20791-42-20RW M42X2 32 20 91.5 78.0 50
20791-52-24RW M52X2 38 24 108.0 86 60
AL RPHSATRANE 2. NFEBTERNE RS HI20792-XX-XXRW,

Fm#A5116711-RW EHIJICHMELTA ISR
(A% BT & HOSE BORE RSTDIMENSIONS

PART NO. THREAD T AFFATE DN #55 DASH L S1

16711-04-04RW 7/16"X20 6 04 26.5 12

16711-05-04RW 1/2"X20 6 04 26.5 14

16711-05-05RW 1/2"X20 8 05 26.5 14

16711-05-06RW 1/2"X20 10 06 26.5 17

16711-06-04RW 9/16"X18 6 04 26.5 17

16711-06-05RW 9/16"X18 8 05 26.5 17

16711-06-06RW 9/16"X18 10 06 26.5 17

16711-08-06RW 3/4"X16 10 06 31 22

16711-08-08RW 3/4"X16 13 08 31.5 22

L 16711-10-06RW 7/8"X14 10 06 32 24

/Wy%/%mwmﬂm 16711-10-08RW 7/8"X14 13 08 34.5 24
. = 16711-10-10RW 7/8"X14 16 10 35.5 24
% 16711-12-08RW 1.1/16"X12 13 08 39 27
S1 16711-12-10RW 1.1/16"X12 16 10 40 27

16711-12-12RW 1.1/16"X12 19 12 40 27
16711-12-16RW 1.1/16"X12 25 16 41 30
16711-14-10RW 1.3/16"X12 16 10 40 32
16711-14-12RW 1.3/16"X12 19 12 40.5 32
16711-16-12RW 1.5/16"X12 19 12 42.5 36
16711-16-16RW 1.5/16"X12 25 16 43.5 36
16711-20-16RW 1.5/8"X12 25 16 46 46
16711-20-20RW 1.5/8"X12 32 20 47.5 46
16711-24-20RW 1.7/8"X12 32 20 53.5 50
16711-24-24RW 1.7/8"X12 38 24 53 50
16711-32-32RW 2.1/2"X12 51 32 64 65

A LERPRSETFRANE 2. UFEATEEKRERSNAL6712-XX-XXRW,

@&" LETONE

15 WWW.LETONE.CN



@ LETONE - BRI

~m#A%5126711D-SMRW EHJICRIBN T RN A
®re BT & HOSE BORE R<fDIMENSIONS
PART NO. THREADT | AFRARE DN | 475 DASH L s1 2
26711D-04-04SMRW | 7/16"X20 6 04 20 12 14
26711D-05-04SMRW | 1/2"X20 6 04 20.5 12 17
26711D-06-04SMRW | 9/16"X18 6 04 21 14 19
26711D-06-06SMRW | 9/16"X18 10 06 21 17 19
L i Ml 26711D-08-06SMRW | 3/4"X16 10 06 25 19 22
F\ 1 =} | 26711D-08-08SMRW | 3/4"X16 13 08 24.5 22 22
e 26711D-08-10SMRW | 3/4"X16 16 10 25.5 22 22
26711D-10-08SMRW | 7/8"X14 13 08 24 22 27
26711D-10-10SMRW | 7/8"X14 16 10 27 22 27
26711D-12-12SMRW | 1.1/16 " X12 19 12 31.5 27 32
26711D-16-12SMRW | 1.5/16 " X12 19 12 31.5 32 41
26711D-16-16SMRW | 1.5/16" X12 25 16 32.5 32 41
26711D-20-20SMRW | 1.5/8 " X12 32 20 37 41 50
FILKRPREETRANE; 2. NFEHTESNERS K 26T12D-XX-XXSMRW,

F=m#A526711D-RW EFIICRIRN T4 NBEN/ A
(%7 BT & HOSE BORE RTDIMENSIONS
PART NO. THREADT | A¥RMTE DN | 475 DASH L S1 S2
26711D-04-04RW 7/16" X20 6 04 20 14 14
26711D-05-04RW 1/2"X20 6 04 20.5 17 17
26711D-06-04RW 9/16 " X18 6 04 21 19 19
26711D-06-06RW 9/16"X18 10 06 21 19 19
L 26711D-08-06RW 3/4"X16 10 06 25 24 22
ﬁ ',Mﬁﬁ;’;m 26711D-08-08RW | 3/4"X16 13 08 24.5 24 22
= - 26711D-08-10RW 3/4"X16 16 10 25.5 24 22
2 S1 26711D-10-08RW 7/8"X14 13 08 28 27 27
26711D-10-10RW 7/8"X14 16 10 29 27 27
26711D-12-12RW | 1.1/16"X12 19 12 31.5 32 32
26711D-16-12RW | 1.5/16 " X12 19 12 33.5 41 41
26711D-16-16RW | 1.5/16" X12 25 16 34.5 41 41
26711D-16-20RW 1.5/16"X12 32 20 36.5 41 41
26711D-20-20RW 1.5/8"X12 32 20 39 50 50

FILERPRSETFRANRE; 2. NFHATESNERS K 26T12D-XX-XXRW,

@&" LETONE

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - TIBR I

Fm&526711-RW EHIICHRIENTA AR
1~ BT & HOSE BORE R~FDIMENSIONS
PART NO. THREAD T AFRPRIAZ DN | 452 DASH L s1
26711-04-04RW 7/16"X20 6 04 15 14
26711-05-05RW 1/2"X20 8 05 15.5 17
26711-06-05RW 9/16"X18 8 05 15.5 19
26711-06-06RW 9/16"X18 10 06 15.5 19
L 26711-06-08RW 9/16"X18 13 08 16 19
- 26711-08-06RW 3/4"X16 10 06 17.5 22
IR = 26711-08-08RW 3/4"X16 13 08 18 22
26711-10-08RW 7/8"X14 13 08 18.5 27
51 26711-10-10RW 7/8"X14 16 10 20 27
26711-10-12RW 7/8"X14 19 12 20 27
26711-12-10RW 1.1/16"X12 16 10 215 32
26711-12-12RW 1.1/16"X12 19 12 215 32
26711-14-12RW 1.3/16"X12 19 12 21.5 36
26711-16-16RW 1.5/16"X12 25 16 23 41
26711-20-20RW 1.5/8"X12 32 20 26 50
26711-24-24RW 1.7/8"X12 38 24 26.5 60
26711-32-32RW 2.1/2"X12 51 32 27 75
AL KRKPRSETFRENE; 2NFEATELERERSLI26T12-XX-XXRW,

Em#AR5126741-RW 45°EXHIIICRIBN T4 SRR
RS BT & HOSE BORE R~FDIMENSIONS

PART NO. THREADT | 2#FM%E DN | 475 DASH L H Ss1
26741-04-04RW 7/16"X20 6 04 39.0 16.0 14
26741-05-05RW 1/2"X20 8 05 42.5 19.0 17
26741-06-05RW 9/16"X18 8 05 46.5 20.5 19
26741-06-06RW 9/16"X18 10 06 47.0 23.0 19
26741-06-08RW 9/16"X18 12 08 56.2 23.7 19
26741-08-06RW 3/4"X16 10 06 56.2 23.7 22
26741-08-08RW 3/4"X16 13 08 56.2 23.7 22
26741-10-08RW 7/8"X14 13 08 63.5 24.0 27
26741-10-10RW 7/8"X14 16 10 63.5 24.0 27
26741-10-12RW 7/8"X14 20 12 72.8 30.2 27
26741-12-10RW 1.1/16"X12 16 10 72.8 30.2 32
26741-12-12RW 1.1/16"X12 19 12 72.8 30.2 32
26741-14-12RW 1.3/16"X12 19 12 72.8 30.2 36
26741-16-16RW 1.5/16"X12 25 16 81.0 28.0 41
26741-20-20RW 1.5/8"X12 32 20 92.8 32 50
26741-24-24RW 1.7/8"X12 38 24 113.1 42 60
26741-32-32RW 2.1/2"X12 51 32 136.5 51.5 75

A LERFRSBTFRANE 2. UFRFTEERERSHRI26T42-XX-XXRW,

@&" LETONE

17 WWW.LETONE.CN



@ LETONE - BRI

FmA126791K-RW 90° TR FIE B JICRRN T4 ATEE
RS BT & HOSE BORE R~IDIMENSIONS
PART NO. THREADT | A#FAE DN | #75 DASH L H S1 S2
26791K-04-04RW | 7/16"X20 6 04 17.5 18 11 14
S1 L 26791K-05-05RW | 1/2"X20 8 05 19.5 18 11 17
% 26791K-06-04RW | 9/16"X18 6 04 19 21 14 19
m% 26791K-06-06RW | 9/16"X18 10 06 20 21 16 19
26791K-08-06RW | 3/4"X16 10 06 23 25 19 24
LL 26791K-08-08RW | 3/4"X16 13 08 23.5 25 22 24
J 26791K-10-08RW | 7/8"X14 13 08 23.5 27.5 22 27
26791K-10-10RW | 7/8"X14 16 10 25 27.5 22 27
26791K-12-12RW | 1.1/16" X12 19 12 27.5 30 27 32
26791K-16-16RW | 1.5/16" X12 25 16 43 34.3 33 41
AL RPRSATRERE 2.NERATFESNERSHI26T92K-XX-XXRW o
Fm#&A5126791-RW 90°EXHJICRIBN T4 AEE
RS BT & HOSE BORE R~FDIMENSIONS
PART NO. THREADT | A#FAE DN | #%5 DASH L H Ss1
26791-04-04RW 7/16"X20 6 04 32,5 32 14
26791-05-05RW 1/2"X20 8 05 32,5 32 17
26791-06-05RW 9/16"X18 8 05 36.5 38 19
26791-06-06RW 9/16"X18 10 06 36.5 38 19
L AT 26791-06-08RW 9/16"X18 13 08 44.5 41 19
] 26791-08-06RW 3/4"X16 10 06 44.5 41 22
= / 26791-08-08RW 3/4"X16 13 08 44.5 41 22
S1 26791-10-08RW 7/8"X14 13 08 55 47 27
26791-10-10RW 7/8"X14 16 10 55 47 27
T 26791-10-12RW 7/8"X14 19 12 62 58 27
26791-12-10RW 1.1/16"X12 16 10 62 58 32
26791-12-12RW 1.1/16"X12 19 12 62 58 32
26791-16-16RW 1.5/16"X12 25 16 74 71 41
26791-20-20RW 1.5/8"X12 32 20 91.5 78 50
26791-24-24RW 1.7/8"X12 38 24 108 86 60
26791-32-32RW 2.1/2"X12 51 32 133.8 140 75
AL RPRSATFREEARE, 2. NFATFEERENSAI26792-XX-XXRW,
®
@& LETONE

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - TIBR I

Fm#&A520211-RW LHI RN T
RS BT & HOSE BORE R~TDIMENSIONS
PART NO. THREAD T AWNTE DN | 155 DASH L S1
20211-14-04RW M14X1.5 6 04 15.5 17
20211-14-05RW M14X1.5 8 05 15.5 19
20211-16-05RW M16X1.5 8 05 16.5 19
20211-16-06RW M16X1.5 10 06 16.5 22
m 20211-18-06RW M18X1.5 10 06 17.5 22
= | = 20211-22-08RW M22X1.5 13 08 18.5 27
20211-27-10RW M27X1.5 16 10 22 32
St 20211-30-12RW M30X1.5 19 12 21 36
20211-36-12RW M36X2 19 12 21 41
20211-39-16RW M39X2 25 16 23.5 46
20211-45-20RW M45X2 32 20 24.5 55
20211-52-24RW M52X2 38 24 25 60
20211-60-28RW M60X2 45 28 26 70
20211-64-32RW M64X2 51 32 27 75
LKA RSHTRANRE; 2. MFEHTERRERSL920212-XX-XXRW,

~=m#A5120241-RW 45°ERFIRBSFE
RS BT & HOSE BORE R~FDIMENSIONS

PART NO. THREADT | A#A#& DN | #5S DASH L H S1
20241-14-04RW M14X1.5 6 04 37 18.5 17
20241-14-05RW M14X1.5 8 05 41 19.5 19
20241-16-05RW M16X1.5 8 05 42 20.0 19
20241-16-06RW M16X1.5 10 06 45 22 22
20241-18-06RW M18X1.5 10 06 46 22 22
20241-22-08RW M22X1.5 13 08 53 24.0 27
20241-27-10RW M27X1.5 16 10 65 24.0 32
20241-30-12RW M30X1.5 19 12 70 30.0 36
20241-39-16RW M39X2 25 16 84 31.5 46
20241-42-20RW M42X2 32 20 94.5 35 50
20241-52-24RW M52X2 38 24 110 38 60
20241-64-32RW M64X2 51 32 128 45.0 75

A LERARSATFRANRE 2. UFATESRERSNI20242-XX-XXRW,

@&" LETONE

19 WWW.LETONE.CN



@ LETONE - BRI

& 5120291-RW 90°E AHIPURNT&E
K= 2T & HOSE BORE R~DIMENSIONS
PART NO. THREADT | AFRAE DN | 155 DASH L H S1
20291-14-04RW M14X1.5 6 04 32 28.5 17
20291-14-05RW M14X1.5 8 05 33 37.0 19
20291-16-05RW M16X1.5 8 05 32.5 38 19
| 20291-16-06RW M16X1.5 10 06 36.5 41 22
20291-18-06RW M18X1.5 10 06 36.5 41 22
20291-22-08RW M22X1.5 13 08 43.5 48.0 27
20291-27-10RW M27X1.5 16 10 55 51 32
20291-30-12RW M30X1.5 19 12 63 64 36
20291-39-16RW M39X2 25 16 T4 70.0 46
20291-42-20RW M42X2 32 20 91.5 80.0 50
20291-52-20RW M52X2 32 20 109 80 60
20291-52-24RW M52X2 38 24 109 92 60
20291-64-32RW M64X2 51 32 129 113.3 75
L ERPRSATRANE; 2. MEAFEERER S HH20292-XX-XXRW,

Fm#A514211-RW EHIORFSIMEL T HoR EZ
K= BT & HOSE BORE R~FDIMENSIONS
PART NO. THREAD T AFFARE DN | 4575 DASH L S1
14211-04-04RW 9/16"X18 6 04 22.5 17
14211-06-04RW 11/16"X16 6 04 24 19
14211-06-06RW 11/16"X16 10 06 24 19
14211-08-06RW 13/16"X16 10 06 27.5 22
14211-08-08RW 13/16"X16 13 08 28.5 22
L 14211-08-10RW 13/16"X16 16 10 28.5 22
- = 14211-10-08RW 1"X14 13 08 32,5 27
% 14211-10-10RW 1"X14 16 10 33.5 27
51 14211-12-08RW 1.3/16"X12 13 08 35.5 32
14211-12-10RW 1.3/16"X12 16 10 36 32
14211-12-12RW 1.3/1611X12 19 12 36.5 32
14211-16-12RW 1.7/16"X12 19 12 37 41
14211-16-16RW 1.7/16"X12 25 16 38.5 41
14211-20-20RW 1.11/16"X12 32 20 41.5 46
14211-24-24RW 2"X12 38 24 43 55
L RPRSATFREANRE; 2. NEATEERNER S HII14212-XX-XXRW,

@&" LETONE

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - TIBR I

~m#A%24211D-RW

EHIORFSRIELFEM A

21 WWW.LETONE.CN

#e BET #& HOSE BORE R~FDIMENSIONS
PART NO. THREADT | AFFM#2 DN | #5S DASH L s1 2
24211D-04-04RW 9/16"X18 6 04 27.5 14 17
24211D-06-04RW 11/16"X16 6 04 30.5 19 22
24211D-06-05RW 11/16"X16 8 05 30.5 19 22
L 24211D-06-06RW 11/16"X16 10 06 30.5 19 22
%/ 2N i i 24211D-08-06RW 13/16"X16 10 06 33 24 24
= ”?’”’/7/""/"’1'".'1'!"’!1"!' 24211D-08-08RW 13/16" X16 13 08 33.5 24 24
24211D-08-10RW 13/16" X16 16 10 34.5 24 24
52 S1 24211D-10-08RW 1" X14 13 08 40 27 30
24211D-10-10RW 1"X14 16 10 41 27 30
24211D-12-08RW | 1.3/16"X12 13 08 31 36 36
24211D-12-10RW | 1.3/16"X12 16 10 32 36 36
24211D-12-12RW | 1.3/16"X12 19 12 35 36 36
24211D-16-16RW 17/16"X12 25 16 35 41 41
24211D-20-16RW | 1.11/16"X12 25 16 35 50 50
24211D-20-20RW | 1.11/16"X12 32 20 40 50 50
24211D-24-20RW 2"X12 32 20 36.5 60 60
24211D-24-24RW 2"X12 38 24 36.5 60 60
ELERRS BT RANE; 2 MEATESRE RSB H24212D-XX-XXRW,
FmA524211-RW EHIORFSPILRL T
®re BET #& HOSE BORE R~tDIMENSIONS
PART NO. THREAD T AFFAE DN | 452 DASH L sl
24211-04-04RW 9/16"X18 6 04 22.5 17
24211-04-05 RW 9/16"X18 8 05 22.5 17
24211-04-06RW 9/16"X18 10 06 22.5 17
24211-06-04RW 11/16"X16 6 04 23.5 22
24211-06-05RW 11/16"X16 8 05 23.5 22
24211-06-06RW 11/16"X16 10 06 25.5 22
24211-08-06RW 11/16"X16 13 08 26 24
24211-08-08RW 13/16"X16 8 05 25 24
24211-08-06RW 13/16" X16 10 06 25 24
L 24211-08-08RW 13/16"X16 13 08 28 24
‘ WM 24211-08-10RW 13/16"X16 16 10 29 24
i 1| 24211-10-08RW 1"X14 13 08 29.5 30
&ﬂﬂ—& 24211-10-10RW 1"X14 16 10 33 30
24211-10-12RW 1"X14 19 12 33.5 30
24211-12-08RW 1.3/16 " X12 13 08 30.5 36
24211-12-10RW 1.3/16"X12 16 10 31.5 36
24211-12-12RW 1.3/16" X12 19 12 35 36
24211-12-16RW 1.3/16"X12 25 16 36 36
24211-16-12RW 1.7/16 " X12 19 12 35 41
24211-16-14RW 1.7/16 "X12 22 14 35 41
24211-16-16RW 1.7/16 " X12 25 16 35 41
24211-16-20RW 1.7/16 " X12 32 20 39.5 41
24211-20-16RW 1.11/16"X12 25 16 35 50
24211-24-20RW 2"X12 32 20 36 60
24211-24-24RW 2"X12 38 24 36 60
EILERRSATRARE; 2 B AT ELRE R SHHI24212-XX-XXRW,
®
@& LETONE




@& LETONE - BRI

Fm#A524241-RW 45°E X HIORFSPRA T Il
(397 BT & HOSE BORE R~IDIMENSIONS
PART NO. THREADT | AFRRE DN | 475 DASH L H s1
24241-04-04RW 9/16"X18 6 04 37.0 18.5 17
24241-04-05RW 9/16"X18 8 05 41.0 19.5 17
24241-04-06RW 9/16"X18 10 06 46 22.0 17
24241-06-04RW 11/16"X16 6 04 46 22.0 22
24241-06-05RW 11/16"X16 8 05 46 22.0 22
24241-06-06RW 11/16"X16 10 06 46 22.0 22
24241-08-06RW 13/16"X16 10 06 53.0 24.0 24
24241-08-08RW 13/16"X16 13 08 53.0 24.0 24
24241-08-10RW 13/16"X16 16 10 65.0 24.0 24
24241-10-08RW 1"X14 13 08 65.0 24.0 30
24241-10-10RW 1"X14 10 10 65.0 24.0 30
24241-12-08RW | 1.3/16"X12 13 08 70.0 30.0 36
24241-12-10RW | 1.3/16"X12 16 10 70.0 30.0 36
24241-12-12RW | 1.3/16"X12 19 12 70.0 30.0 36
24241-12-16RW | 1.3/16"X12 25 16 84.0 31.5 36
24241-16-12RW | 1.7/16"X12 19 12 84.0 31.5 41
24241-16-14RW | 1.7/16"X12 22 14 84.0 31.5 41
24241-16-16RW | 1.7/16"X12 25 16 84.0 31.5 41
24241-20-16RW | 1.11/16"X12 25 16 102.8 32 50
24241-20-20RW | 1.11/16"X12 32 20 102.8 32 50
24241-24-20RW 2"X12 32 20 113.1 42 60
24241-24-24RW 2"X12 38 24 113.1 42 60
ALKRARSHTHRANRE; 2. MFHATEERE RS HI24212-XX-XXRW,
~am#R524291-RW 90°ZE X HIORFSPIIELNFE
(0% BT & HOSE BORE R~fDIMENSIONS
PART NO. THREAD T AFRATE DN | 475 DASH L H S1
24291-04-04RW 9/16"X18 6 04 33 32 19
24291-04-05 RW 9/16"X18 8 05 33 32 19
24291-06-05RW 11/16"X16 8 05 35.3 38.0 22
24291-06-06RW 11/16"X16 10 06 35.3 38.0 22
24291-06-08RW 11/16"X16 13 08 41 41 22
L 24291-08-06RW 13/16"X16 10 06 41 41 24
MMUE 24291-08-08RW 13/16" X16 13 08 41 41 24
| 24291-08-10RW 13/16"X16 16 10 56 47 24
24291-10-08RW 1"X14 13 08 56 47 30
= 24291-10-10RW 1"X14 16 10 56 47 30
Y 24291-10-12RW 1"X14 13 12 65.5 58 30
24291-12-10RW 1.3/16" X12 16 10 65.5 58 36
T 24291-12-12RW 1.3/16"X12 19 12 65.5 58 36
24291-12-16RW 1.3/16"X12 25 16 76.9 71.0 36
24291-16-12RW 1.7/16 " X12 19 12 76.9 71.0 41
24291-16-14RW 1.7/16"X12 22 14 76.9 71.0 41
24291-16-16RW 1.7/16" X12 25 16 76.9 71.0 41
24291-20-16RW 1.11/16 " X12 25 16 76.7 78.0 50
24291-20-20RW 1.11/16 " X12 32 20 76.7 78.0 50
24291-24-20RW 2"X12 32 20 109.4 86 50
24291-24-24RW 2"X12 38 24 109.4 86 60
AL RPRSATFRARE; 2. NFEATESENE RS 20924292-XX-XXRW,
®
@& LETONE

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - TIBR I

F~@mA%20111-RW A FIPESEKE
<= BT & HOSE BORE R~TDIMENSIONS
PART NO. THREAD T ~FFRE DN =S DASH L S1
20111-12-04RW M12X1.5 6 04 19.5 17
20111-12-05RW M12X1.5 8 05 19.5 17
20111-14-04RW M14X1.5 6 04 19.5 17
20111-14-05RW M14X1.5 8 05 19.5 19
L 20111-16-04RW M16X1.5 6 04 20 19
20111-16-05RW M16X1.5 8 05 20 19
= B J 20111-18-06RW M18X1.5 10 06 20.5 22
S1 20111-18-08RW M18X1.5 13 08 22 24
20111-22-08RW M22X1.5 13 08 22.8 27
20111-24-10RW M24X1.5 16 10 25.5 30
20111-27-10RW M27X1.5 16 10 23.5 32
20111-30-12RW M30X1.5 19 12 24.5 36
20111-39-16RW M39X2 25 16 29.5 46
20111-45-20RW M45X2 32 20 31.5 55
20111-52-24RW M52X2 38 24 33 60
L ERARSBTFRARE; 2 NER T ELREASBH20112-XX-XXRW,

PR FF120141-RW 45° B ABIRIRLIRE
K= BT & HOSE BORE R~TDIMENSIONS
PART NO. THREADT | A%#RA#E DN | 455 DASH L H S1
20141-12-04RW M12X1.5 6 04 39.5 16.5 17
20141-14-04RW M14X1.5 6 04 43 18.3 17
20141-14-05RW M14X1.5 8 05 45.5 22.2 19
20141-16-04RW M16X1.5 6 04 42.5 21.4 19
20141-16-05RW M16X1.5 8 05 44.5 19.5 19
20141-16-06RW M16X1.5 10 06 50 24 22
20141-18-06RW M18X1.5 10 06 50 24 22
20141-18-08RW M18X1.5 13 08 58.5 28.8 24
20141-22-08RW M22X1.5 13 08 60 27.2 27
20141-24-10RW M24X1.5 16 10 67 27 30
20141-27-10RW M27X1.5 16 10 69 29.6 32
20141-30-12RW M30X1.5 19 12 76.5 33.7 36
20141-39-16RW M39X2 25 16 88 35.1 46
20141-45-20RW M45X2 32 20 101.5 40.8 55
20141-52-24RW M52X2 38 24 117.5 48.2 60
1L RFRS AT RARE; 2 BB TELERE R SHH20142-XXXXRW,
®
@& LETONE

23 WWW.LETONE.CN



&'

LETONE - fillildii| 3%

Fm#H520191-RW 90°E R FINIBLEKE
RS BT & HOSE BORE R~FDIMENSIONS

PART NO. THREADT | AFFA{E DN | 475 DASH L H S1

20191-12-04RW M12X1.5 6 04 30.5 37 17

20191-14-04RW M14X1.5 6 04 30.5 37 17

L 20191-14-05RW M14X1.5 8 05 33 41 19

m i 20191-16-04RW M16X1.5 6 04 33 41 19

1| 20191-16-05RW M16X1.5 8 05 33 41 19

20191-16-06RW M16X1.5 10 06 36.5 43.5 22

== 20191-18-06RW M18X1.5 10 06 36.5 43.5 22

20191-18-08RW M18X1.5 13 08 43.5 51.5 24

20191-22-08RW M22X1.5 13 08 43.5 51.5 27

T 20191-24-10RW M24X1.5 16 10 55 56.5 30

20191-27-10RW M27X1.5 16 10 64 64.5 32

20191-30-12RW M30X1.5 19 12 63 66.5 36

20191-39-16RW M39X2 25 16 74 74.5 46

20191-45-20RW M45X2 32 20 91.5 89 55

20191-52-24RW M52X2 38 24 109 106 60

FILRPREBTFHRERE 2. NEATELERNERS 2920192-XX-XXRW,

~mA%122111-RW HENIRSERE

Ks BT & HOSE BORE R~FDIMENSIONS

PART NO. THREAD T AMAIZ DN | #55 DASH L S1

22111-02-04RW G1/8"X28 6 04 17.5 14

22111-04-04RW G1/4"X19 6 04 19.5 19

22111-06-05RW G3/8"X19 8 05 20 22

22111-06-06RW G3/8"X19 10 06 20.5 22

22111-06-08RW G3/8"X19 13 08 21 22

22111-08-06RW G1/2"X14 10 06 23 27

22111-08-08RW G1/2"X14 13 08 24 27

L 22111-08-10RW G1/2"X14 16 10 24.5 27

22111-10-08RW G5/8"X14 13 08 24 30

5 n 22111-10-10RW G5/8"X14 16 10 25 30

s 22111-10-12RW G5/8"X14 19 12 25 30

22111-12-10RW G3/4"X14 16 10 26 32

22111-12-12RW G3/4"X14 19 12 26 32

22111-16-12RW G1"X11 19 12 27 41

22111-16-16RW G1"X11 25 16 28 41

22111-20-16RW G1.1/4"X11 25 16 28 50

22111-20-20RW G1.1/4"X11 32 20 31.5 50

22111-24-20RW G1.1/2"X11 32 20 33 55

22111-24-24RW G1.1/2"X11 38 24 33 55

22111-32-24RW G2"X11 38 24 35 70

22111-32-32RW G2"X11 51 32 35 70

AL RPRSATREERE, 2.CNERAFESNERSLIN22112-XX-XXRW ,
®
@& LETONE

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - TIBR I

F~mA%122141 -RW 45°BERENBLEKE
K= BT & HOSE BORE R~FDIMENSIONS
PART NO. THREADT | 2%RA#E DN | 475 DASH L H S1
22141-02-04RW G1/8"X28 6 04 43 21.6 14
22141-04-04RW G1/4"X19 6 04 43 21.6 19
22141-06-05RW G3/8"X19 8 05 50 23.9 22
22141-06-06RW G3/8"X19 10 06 50 23.9 22
22141-06-08RW G3/8"X19 13 08 58 25.5 22
22141-08-06RW G1/2"X14 10 06 61 26.8 27
22141-08-08RW G1/2"X14 13 08 61 26.8 27
22141-08-10RW G1/2"X14 16 10 68.5 28.8 27
22141-10-08RW G5/8" X14 13 08 68.5 28.8 30
22141-10-10RW G5/8" X14 16 10 68.5 28.8 30
22141-10-12RW G5/8" X14 19 12 76 33.7 30
22141-12-10RW G3/4" X14 16 10 76 33.7 32
22141-12-12RW G3/4" X14 19 12 76 33.7 32
22141-16-12RW G1"X11 19 12 88 35.1 41
22141-16-16RW G1"X11 25 16 88 35.1 41
22141-20-16RW | G1.1/4"X11 25 16 101.5 40.8 50
22141-20-20RW | G1.1/4" X11 32 20 101.5 40.8 50
22141-24-20RW | G1.1/2"X11 32 20 117.5 48.2 55
22141-24-24RW | G1.1/2"X11 38 24 117.5 48.2 55
22141-32-24RW G2"X11 38 24 138 57 70
22141-32-32RW G2"X11 51 32 138 57 70
AL KPRSBETFREANE 2.NFEATESRERSLHI22142-XX-XXRW,

~m#A5122191-RW 90° B RENIRSIKE
K= BT 3% HOSE BORE R~<TDIMENSIONS
PART NO. THREADT | AFFAI{E DN | #55 DASH L H S1
22191-02-04RW G1/8"X28 6 04 30.5 37 14
22191-04-04RW G1/4"X19 6 04 30.5 37 19
22191-06-05RW G3/8"X19 8 05 36.5 43.5 22
22191-06-06RW G3/8"X19 10 06 36.5 43.5 22
L 22191-06-08RW G3/8" X19 13 08 43.5 51.5 22
%ﬂ ﬁUHD 22191-08-06RW G1/2"X14 10 06 43.5 51.5 27
] 22191-08-08RW G1/2"X14 13 08 43.5 51.5 27
22191-08-10RW G1/2"X14 16 10 64 64.5 27
T|S1 22191-10-08RW G5/8" X14 13 08 64 64.5 30
22191-10-10RW G5/8"X14 16 10 64 64.5 30
22191-10-12RW G5/8" X14 19 12 64 64.5 30
T 22191-12-10RW G3/4" X14 16 10 63 66.5 32
22191-12-12RW G3/4"X14 19 12 63 66.5 32
22191-16-12RW G1"X11 19 12 T4 74.5 41
22191-16-16RW G1"X11 25 16 4 74.5 41
22191-20-16RW G1l.1/4"X11 25 16 91.5 89 50
22191-20-20RW Gl.1/4"X11 32 20 91.5 89 50
22191-24-20RW G1.1/2"X11 32 20 109 106 55
22191-24-24RW G1.1/2"X11 38 24 109 106 55
22191-32-24RW G2"X11 38 24 129 125.5 70
22191-32-32RW G2"X11 51 32 129 125.5 70
AL RPRSATREARE 2. NFTATEERENSEH22192-XX-XXRW .
®
@& LETONE

25 WWW.LETONE.CN



@ LETONE - BRI

FamAR5187311-RW SAE;%= 3000 PSI
RS EEZRS & HOSE BORE RSIDIMENSIONS

PART NO. FLANGE SIZE | A#A1Z DN | #55 DASH L D L1

87311-08-08RW 1/2" 13 08 46 30.2 6.73

87311-12-08RW 3/4" 13 08 47 38.1 6.73

87311-12-10RW 3/4" 16 10 48 38.1 6.73

87311-12-12RW 3/4" 19 12 48 38.1 6.73

87311-12-16RW 3/4" 25 16 49 38.1 6.73
’1- 87311-16-12RW 1" 19 12 51 44.4 8
I 87311-16-16RW 1" 25 16 52 44.4 8
87311-16-20RW 1" 32 20 53 44.4 8
87311-20-16RW 1.1/4" 25 16 57 50.8 8
87311-20-20RW 1.1/4" 32 20 58 50.8 8
87311-24-20RW 1.1/2" 32 20 68 60.3 8
87311-24-24RW 1.1/2" 38 24 68 60.3 8

87311-32-24RW 2" 38 24 66 71.4 9.53

87311-32-32RW 2" 51 32 66 71.4 9.53

FILERPRSATFRANE, 2. AWFBFERRERSHII8TI12-XX-XXRW,

Fm#AYI87341-RW 45°Z5 SAE ;%= 3000 PSI
K= EREZRS & HOSE BORE R~FDIMENSIONS

PART NO. FLANGE SIZE| A#fA1E DN | #55 DASH L H D L1
87341-08-08RW 1/2" 13 08 50.3 19 30.2 6.73
87341-12-08RW 3/4" 13 08 57.3 26.0 38.1 6.73
87341-12-10RW 3/4" 16 10 68.70 26.0 38.1 6.73
87341-12-12RW 3/4" 19 12 68.7 26.0 38.1 6.73
87341-12-16RW 3/4" 25 16 81.4 32.0 38.1 6.73
87341-16-12RW 1" 19 12 81.4 32.0 44.4 8
87341-16-16RW 1" 25 16 81.4 32.0 44.4 8
87341-16-20RW 1" 32 20 98.8 38.0 44.4 8
87341-20-16RW | 1.1/4" 25 16 98.8 38.0 50.8 8
87341-20-20RW | 1.1/4" 32 20 98.8 38.0 50.8 8
87341-24-20RW | 1.1/2" 32 20 127.5 | 44.0 60.3 8
87341-24-24RW | 1.1/2" 38 24 127.5 | 44.0 60.3 8
87341-32-24RW 2" 38 24 141.0 56.0 71.4 9.53
87341-32-32RW 2" 51 32 141.0 56.0 71.4 9.53

A LERPRSBTFRANE 2. UFRFTEERE RS IIBT342-XX-XXRW,

@&" LETONE

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - TIBR I

FamAR5187391-RW 90°Z5SAE 7£=3000PSI
RS EZRS & HOSE BORE RIDIMENSIONS
PART NO. FLANGE SIZE| AFRAf2 DN | 4575 DASH L H D L1
87391-08-08RW 1/2" 13 08 44.5 40 30.2 6.73
87391-12-08RW 3/4" 13 08 62 58 38.1 6.73
L 87391-12-10RW 3/4" 16 10 62 58 38.1 6.73
w 87391-12-12RW 3/4" 19 12 62 58 38.1 6.73
I| 87391-12-16RW 3/4" 25 16 74 70 38.1 6.73
- / 87391-16-12RW 1" 19 12 74 70 44.4 8
87391-16-16RW 1" 25 16 74 70 44.4 8
87391-16-20RW 1" 32 20 91.5 90 44.4 8
D 87391-20-16RW 1.1/4" 25 16 91.5 90 50.8 8
87391-20-20RW 1.1/4" 32 20 91.5 90 50.8 8
87391-24-20RW 1.1/2" 32 20 108 104 60.3 8
87391-24-24RW 1.1/2" 38 24 108 104 60.3 8
87391-32-24RW 2" 38 24 133.8 138 71.4 9.53
87391-32-32RW 2" 51 32 133.8 138 71.4 9.53
FLRPRS BT RANE, 2. NF B TESERNE RS II8T392-XX-XXRW,

Fm#A5187611-RW SAE 7= 6000 PSI
RS RERS % HOSE BORE R~IDIMENSIONS
PART NO. FLANGE SIZE | AFRAE DN | 455 DASH L D L1
87611-08-08RW 1/2" 13 08 47 31.7 7.75
87611-12-10RW 3/4" 16 10 51 41.3 8.76
L 87611-12-12RW 3/4" 19 12 51 41.3 8.76
L1 87611-16-12RW 1" 19 12 56 47.6 9.53
'.\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\\( L 87611-16-16RW 1" 25 16 57 47.6 9.53
= T E 87611-16-20RW 1" 32 20 58 47.6 9.53
87611-20-16RW 1.1/4" 25 16 65 54 10.29
87611-20-20RW 1.1/4" 32 20 66 54 10.29
87611-24-20RW 1.1/2" 32 20 75 63.5 | 12.57
87611-24-24RW 1.1/2" 38 24 75 63.5 | 12.57
87611-32-24RW 2" 38 24 85 79.4 | 12.57
87611-32-32RW 2" 51 32 85 79.4 | 12.57

F L ERFRSATFRANE, 2. WFBFEERERSHII8T612-XX-XXRW,

@&" LETONE

27 WWW.LETONE.CN



@ LETONE - BRI

FamA5187641-RW 45°ZSAE = 6000 PSI
RS E=ZRS & HOSE BORE R~IDIMENSIONS
PART NO. FLANGE SIZE| 2#FAZ DN | #75 DASH L H D L1
87641-08-08RW 1/2" 13 08 50.3 19.0 31.7 7.75
87641-12-10RW 3/4" 16 10 68.7 26.0 41.3 8.76
87641-12-12RW 3/4" 19 12 68.7 26.0 41.3 8.76
87641-16-12RW 1" 19 12 21.4 32.0 47.6 9.53
87641-16-16RW 1" 25 16 81.4 32.0 47.6 9.53
87641-16-20RW 1" 32 20 98.3 38.0 47.6 9.53
87641-20-16RW 1.1/4" 25 16 98.3 38.0 54 10.29
87641-20-20RW 1.1/4" 32 20 98.3 38.0 54 10.29
87641-24-24RW 1.1/2" 38 24 115.0 44.0 63.5 | 12.57
87641-32-24RW 2" 38 24 141.0 56.0 79.4 | 12.57
87641-32-32RW 2" 51 32 141.0 56.0 79.4 | 12.57

ALERPASHTRANRE 2. MFERTELRERSLI8T642-XX-XXRW .

~mAR5187691-RW 90°ZESAE ;%= 6000 PSI
= EERES & HOSE BORE R~tDIMENSIONS
PART NO. FLANGE SIZE| ~A# 42 DN | #5S DASH L H D L1
87691-08-08RW 1/2" 13 08 445 40.0 31.7 7.75
87691-12-10RW 3/4" 16 10 62.0 58.0 41.3 8.76
L 87691-12-12RW 3/4" 19 12 62.0 58.0 41.3 8.76
N ‘ I 1 | 87691-16-12RW 1" 19 12 74.0 70.0 47.6 9.53
/ 87691-16-16RW 1" 25 16 74.0 70.0 47.6 9.53
s 87691-16-20RW 1" 32 20 91.5 90.0 47.6 9.53
87691-20-16RW 1.1/4" 25 16 91.5 90.0 54 10.29
D 87691-20-20RW 1.1/4" 32 20 91.5 90.0 54 10.29
87691-24-20RW 1.1/2" 32 20 108.0 | 104.0 63.5 12.57
87691-24-24RW 1.1/2" 38 24 108.0 | 104.0 63.5 12.57
87691-32-24RW 2" 38 24 133.8 | 138.0 79.4 12.57
87691-32-32RW 2" 51 32 133.8 | 138.0 79.4 12.57
L RPREBATFHREANE; 2 BB T EERE K S K H87692-XX-XXRW,

@&" LETONE

WWW.LETONE.CN



@ LETONE - BRI

Fm#A550011-RW *EXEE
RS EFIMNE & HOSE BORE R~DIMENSIONS &
PART NO. TUBEO.D | A#FA#E DN | #5S DASH L D L1 NOTE
50011-06L-04RW 6 6 04 29.5 6 22
50011-10L-05RW 10 8 05 31 10 23
50011-10L-06RW 10 10 06 33.5 10 23
50011-12L-06RW 12 10 06 32 12 25
50011-12L-08RW 12 13 08 32.5 12 25
50011-15-08RW 15 13 08 35.5 15 25 | ”EE|
50011-18-10RW 18 16 10 35 18 26 (L)
50011-22-10RW 22 16 10 38 22 28
50011-22-12RW 22 19 12 38 22 28
50011-22-16RW 22 25 16 39 22 28
50011-28-16RW 28 25 16 41 28 30
50011-35-20RW 35 32 20 56 35 36
50011-42-24RW 42 38 24 62 42 40
L 50011-085-04RW 8 6 04 31 8 24

%m m 50011-085-05RW 8 8 05 31 8 24
Q[wg 50011-08S-06RW 8 10 06 31 8 24
50011-10S-04RW | 10 6 04 35 10 23

50011-12S-04RW 12 6 04 33 12 25
50011-12S-05RW 12 8 05 33 12 25
50011-14-05RW 14 8 05 39.5 14 29
50011-14-06RW 14 10 06 39.5 14 29
50011-14-08RW 14 13 08 40 14 29
50011-16-08RW 16 13 08 41 16 30 Eéfu
50011-16-10RW 16 16 10 42 16 30
50011-20-10RW 20 16 10 52.5 20 36
50011-20-12RW 20 19 12 52.5 20 36
50011-25-12RW 25 19 12 56 25 40
50011-25-16RW 25 25 16 57 25 40
50011-30-16RW 30 25 16 63 30 44
50011-30-20RW 30 32 20 64 30 44
50011-38-16RW 38 25 16 69 38 50
50011-38-20RW 38 32 20 70 38 50
AL RPRSAFRERE; 2.NFAFEENER S I50012-XX-XXRW,
®
@& LETONE

29 WWW.LETONE.CN



@ LETONE - BRI

Fm#A5150041-RW 45°ERFIFEREE
s BEFIMZ & HOSE BORE R~IDIMENSIONS &
PART NO. TUBEO.D| AFFAZ DN [4#FS DASH| L H D L1 NOTE
50041-06L-04RW 6 6 04 52 30 6 22
50041-10L-05RW| 10 8 05 54 | 305 | 10 23
50041-10L-06RW| 10 10 06 56 31 | 10 23
50041-12L-06RW| 12 10 06 585 | 34 | 12 25
50041-12L-08RW| 12 13 08 73 37 | 12 25
50041-15-08RW 15 13 08 71 355 | 15 25 | mzz:5)
50041-18-10RW 18 16 10 85 395 | 18 26 (L
50041-22-10RW 22 16 10 87 42 | 22 28
50041-22-12RW 22 19 12 93.5 | 455 | 22 28
50041-22-16RW 22 25 16 101 | 46.5| 22 28
50041-28-16RW 28 25 16 104 | 49.5| 28 30
50041-35-20RW 35 32 20 119 | 575 | 35 36
50041-085-04RW| 8 6 04 54 30 8 24
50041-085-05RW| 8 8 05 56 32 8 24
50041-085-06RW| 8 10 06 58 33 8 24
50041-10S-04RW| 10 6 04 54 31 | 10 23
50041-12S-04RW| 12 6 04 57 35 | 12 25
50041-12S-05RW| 12 8 05 59 355 | 12 25
50041-14-05RW 14 8 05 61 37 | 14 | 29
50041-14-06RW 14 10 06 62 375 | 14 | 29
50041-14-08RW 14 13 08 74 | 385 14 | 29
50041-16-08RW 16 13 08 77 | 415 16 30 Eéf”
50041-16-10RW 16 16 10 88 43 | 16 30
50041-20-10RW | 20 16 10 93 48 | 20 36
50041-20-12RW | 20 19 12 101 | 52.5| 20 36
50041-25-12RW | 25 19 12 102 54 | 25 | 40
50041-25-16RW | 25 25 16 110 55 | 25 | 40
50041-30-16RW | 30 25 16 114 | 595 | 30 | 44
50041-30-20RW | 30 32 20 125 | 635 | 30 | 44
50041-38-16RW 38 25 16 119 | 63.5| 38 50
50041-38-20RW 38 32 20 129 68 | 38 50
AL RPRSATRERE, 2. ANFERATFESRE RS LH950042-XX-XXRW,
®
@& LETONE

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - TIBR I

Fm#&R550091-RW W ERFFREXNEE

(%= BEFIME & HOSE BORE R~IDIMENSIONS &

PART NO. TUBE O.D | AFRAE DN |#FS DASH| L H D L1 NOTE
50091-06L-04RW 6 6 04 31 44 6 22
50091-10L-05RW 10 8 05 33 53 10 | 23
50091-10L-06RW 10 10 06 36.5| 55 10 | 23
50091-12L-06RW 12 10 06 36.5| 60 12 | 25
50091-12L-08RW 12 13 08 435| 67 | 12 | 25

50091-15-08RW 15 13 08 435| 69 15 | 25 | #2%%

50091-18-10RW 18 16 10 55 73 18 | 26 (L)

50091-22-10RW 22 16 10 55 75 | 22 | 28
50091-22-12RW 22 19 12 64 86 | 22 | 28
50091-22-16RW 22 25 16 74 | 91.5| 22 | 28
50091-28-16RW 28 25 16 74 | 935 | 28 | 30
50091-35-20RW 35 32 20 91.5| 112.5| 35 | 36
50091-08S-04RW 8 6 04 30 48 8 24
50091-08S-05RW 8 8 05 33 55 8 24
50091-08S-06RW 8 10 06 36.5| 58 8 24
50091-10S-04RW 10 6 04 32 50 | 10 | 23
50091-12S-04RW 12 6 04 32 50 | 12 | 23
50091-12S-05RW 12 8 05 33 60 | 12 | 23
50091-14-06RW 14 10 06 36.5| 63 14 | 29
50091-14-08RW 14 13 08 435| 69 14 | 29

50091-16-08RW 16 13 08 435| 70 | 16 | 30 | mZH

50091-16-10RW 16 16 10 55 | 775 | 16 | 30 (S)
50091-20-10RW 20 16 10 55 | 835 | 20 | 36
50091-20-12RW 20 19 12 64 | 955 | 20 | 36
50091-25-12RW 25 19 12 64 | 99.5| 25 | 40
50091-25-16RW 25 25 16 74 | 103.5| 25 | 40
50091-30-16RW 30 25 16 74 | 109.5| 30 | 40
50091-30-20RW 30 32 20 91.5| 120.5| 30 | 44
50091-38-16RW 38 25 16 74 | 115.5| 38 | 50
50091-38-20RW 38 32 20 91.5| 126.5| 38 | 50

AL RPRSATREARE, 2. NFERATFERKNE RS KH50092-XX-XXRW,
®
@& LETONE

31 WWW.LETONE.CNh



@& LETONE - BRI

EEaE5113011-SPRW MBS
®e AT %% HOSE BORE R~FDIMENSIONS
PART NO. THREAD T ARFRE DN | #52 DASH L s1
13011-02-04SPRW R1/8"X28 6 04 22.5 12
13011-04-04SPRW R1/4"X19 6 04 27 17
13011-04-05SPRW R1/4"X19 8 05 27 17
13011-04-06SPRW R1/4"X19 10 06 27 17
13011-06-04SPRW R3/8"X19 6 04 29.5 17
L 13011-06-055PRW R3/8"X19 8 05 36.5 17
; "'|’i'|"|'i'||'i 13011-06-06SPRW R3/8"X19 10 06 36.5 17
: =} | 13011-06-08SPRW R3/8"X19 13 08 36.5 19
L% 13011-08-06SPRW R1/2"X14 10 06 36.5 22
S1 13011-08-085PRW R1/2"X14 13 08 36.5 22
13011-08-10SPRW R1/2"X14 16 10 36.5 22
13011-08-12SPRW R1/2"X14 19 12 36.5 27
13011-12-085PRW R3/4"X14 13 08 38.8 27
13011-12-10SPRW R3/4"X14 16 10 38.8 27
13011-12-12SPRW R3/4"X14 19 12 38.8 27
13011-12-16SPRW R3/4"X14 25 16 38.8 32
13011-16-12SPRW R1"X11 19 12 46.6 36
13011-16-165PRW R1"X11 25 16 46.6 36
13011-20-20SPRW R1.1/4"X11 32 20 51 46
13011-24-24SPRW R1.1/2"X11 38 24 51.5 50
13011-32-24SPRW R2"X11 38 24 515 65
13011-32-32SPRW R2"X11 51 32 51.5 65
FI KPR ERTRANE; 2. MNEATEERERSHNL3012-XX-XXSPRW,
FmzA515611-RW EEIMEN
®e BT % HOSE BORE R~IDIMENSIONS
PART NO. THREAD T AMMFZ DN | #5S DASH L S1
15611-02-04RW NPT1/8" X27 6 04 225 12
15611-04-04RW NPT1/4" X18 6 04 28 17
15611-04-05RW NPT1/4" X18 8 05 28 17
15611-04-06RW NPT1/4" X18 10 06 28 17
15611-06-04RW NPT3/8" X18 6 04 30 19
15611-06-05RW NPT3/8" X18 8 05 30 19
15611-06-06RW NPT3/8" X18 10 06 30 19
L p—— 15611-06-08RW NPT3/8" X18 13 08 30 19
NZd iR 15611-08-06RW NPT1/2"X14 10 06 34.5 22
J:‘ ~J|__15611-08-08RW NPT1/2-X14 13 08 34.5 22
% 15611-08-10RW NPT1/2" X14 16 10 34.5 22
S 15611-12-08RW NPT3/4" X14 13 08 38.5 27
15611-12-10RW NPT3/4" X14 16 10 38.5 27
15611-12-12RW NPT3/4" X14 19 12 38.5 27
15611-12-16RW NPT3/4" X14 25 16 38.5 32
15611-16-10RW NPT1"X11.5 16 10 46.5 36
15611-16-12RW NPT1"X11.5 19 12 46.5 36
15611-16-16RW NPT1"X11.5 25 16 46.5 36
15611-20-16RW | NPTL.1/4"X11.5 25 16 50.5 46
15611-20-20RW | NPT1.1/4"X11.5 32 20 50.5 46
15611-24-24RW | NPTL.1/2"X11.5 38 24 51 50
15611-32-32RW NPT2"X11.5 51 32 55 65
AL RPRSATREARE 2. ONERATFESRENRSHAIL5612-XX-XXRW,
®
@& LETONE

WWW.LETONE.CN




@& LETONE - TIBR I

~mAY128611-RW B AHIARN60°HHEm
K= BT & HOSE BORE R~IDIMENSIONS
PART NO. THREAD T AFRNE DN | #55 DASH L S1 S2
28611-12-04RW M12X1.5 6 04 20.5 17 17
28611-14-04RW M14X1.5 6 04 21 19 19
28611-14-06RW M14X1.5 10 06 21 19 19
28611-16-04RW M16X1.5 6 04 24 22 22
28611-16-05RW M16X1.5 8 05 24 22 22
L 28611-16-06RW M16X1.5 10 06 24 22 22
M 28611-18-06RW M18X1.5 10 06 25 24 24
H‘ ﬁ‘ ) - 28611-18-08RW M18X1.5 13 08 25.5 24 24
ﬁ%@& 28611-20-08RW M20X1.5 13 08 28.5 27 27
L 28611-22-08RW M22X1.5 13 08 25.5 27 27
28611-24-08RW M24X1.5 13 08 28 32 32
28611-24-10RW M24X1.5 16 10 28.5 32 32
28611-27-10RW M27X1.5 16 10 28.5 32 32
28611-30-12RW M30X1.5 19 12 28.5 36 36
28611-33-12RW M33X1.5 19 12 31 41 41
28611-33-16RW M33X1.5 25 16 32 41 41
28611-36-20RW M36X1.5 32 20 35.5 46 46

A LRPASATRANE 2. NFE AT ESENE RS HI28612-XX-XXRW o

Fm#A5128611GM-RW B AT RIRN60° N E
RS BT % HOSE BORE R~IDIMENSIONS

PART NO. THREAD T AFRZE DN | #75 DASH L S1

28611GM-12-04RW M12X1.5 6 04 20 17

28611GM-14-04RW M14X1.5 6 04 21 19

28611GM-14-06RW M14X1.5 10 06 21 19

28611GM-16-04RW M16X1.5 6 04 24 22

28611GM-16-05RW M16X1.5 8 05 24 22

L 28611GM-16-06RW M16X1.5 10 06 24 22

28611GM-18-06RW M18X1.5 10 06 25 24

2 LI
LU

= | 28611GM-18-08RW M18X1.5 13 08 245 24
&ﬁﬂUL 28611GM-20-08RW M20X1.5 13 08 28.5 27

28611GM-22-08RW M22X1.5 13 08 25.5 27
28611GM-24-08RW M24X1.5 13 08 27.5 32
28611GM-24-10RW M24X1.5 16 10 28.5 32
28611GM-27-10RW M27X1.5 16 10 28.5 32
28611GM-30-12RW M30X1.5 19 12 28.5 36
28611GM-33-12RW M33X1.5 19 12 31 41
28611GM-33-16RW M33X1.5 25 16 32 41
28611GM-36-20RW M36X1.5 32 20 35.5 46

F L RPRSBTRENE; 2. MNERTESHUNER SR IN28612GM-XX-XXRW o

@&" LETONE

33 WWW.LETONE.CNh



@& LETONE - BRI

= m#%528641-RW 45°E AN AHIIRL60° IS
RS BT & HOSE BORE RSIDIMENSIONS

PART NO. THREAD T | AFRAIE DN | 475 DASH L H S1 S2

28641-12-04RW | M12X1.5 6 04 42.5 19 17 17
28641-14-04RW | M14X1.5 6 04 42.5 19 19 19
28641-14-06RW | M14X1.5 10 06 49 23 19 19
28641-16-04RW | M16X1.5 6 04 45 21.5 22 22
28641-16-05RW | M16X1.5 8 05 49 25.5 22 22

UL | 28641-16-06RW | M16X1.5 10 06 51.5 25.5 22 22
28641-18-06RW | M18X1.5 10 06 52 26 24 24
28641-18-08RW | M18X1.5 13 08 61 28.5 24 24
28641-22-08RW [ M22X1.5 13 08 61 28.5 27 27
28641-24-08RW [ M24X1.5 13 08 62.5 30 32 32
28641-24-10RW [ M24X1.5 16 10 71 31 32 32
28641-30-12RW [ M30X1.5 19 12 I 34 36 36
28641-33-12RW [ M33X1.5 19 12 78.5 36 41 41
28641-33-16RW | M33X1.5 25 16 90 37 41 41
28641-36-20RW | M36X1.5 32 20 104 43.5 46 46

L RPARSAFRERE; 2. NFERATEERERSLI28642-XX-XXRW »

F~m#A5128691-RW 90°ZE AN A FIFIBN60°HSHE
KRS BT & HOSE BORE R~DIMENSIONS

PART NO. THREAD T | A#FA{ZE DN | #75 DASH L H S1 S2
28691-12-04RW | M12X1.5 6 04 30 29.5 17 17
28691-14-04RW | M14X1.5 6 04 30 30 19 19
28691-14-06RW | M14X1.5 10 06 36.5 28 19 19
28691-16-04RW | M16X1.5 6 04 30 28 22 22
28691-16-05RW | M16X1.5 8 05 36.5 37.5 22 22
28691-16-06RW | M16X1.5 10 06 36.5 39 22 22
28691-18-06RW | M18X1.5 10 06 36.5 41 24 24
28691-18-08RW | M18X1.5 13 08 43.5 46.5 24 24
28691-22-08RW | M22X1.5 13 08 43.5 47 27 27
28691-24-08RW | M24X1.5 13 08 43.5 48.5 32 32
28691-24-10RW | M24X1.5 16 10 55 53 32 32
28691-30-12RW | M30X1.5 19 12 64 62 36 36
28691-33-12RW | M33X1.5 19 12 64 70 41 41
28691-33-16RW | M33X1.5 25 16 74 77 41 41
28691-36-20RW | M36X1.5 32 20 91.5 92 46 46

AL KRPRSETFREANE 2. NFATESRERSLI28692-XX-XXRW ,

@&" LETONE

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - TIBR I

Fm#A529611-RW B EHI IR 60° ISt E
®s BT & HOSE BORE R~IDIMENSIONS
PART NO. THREADT | A#MTE DN | #5155 DASH L S2 S1
29611-04-04RW G1/4"X19 6 04 21 19 19
L 29611-04-05RW G1/4"X19 8 05 21 19 19
29611-06-04RW G3/8"X19 6 04 23.5 22 22
F%@&m 29611-06-06RW G3/8"X19 10 06 23 22 22
= 29611-08-06RW G1/2"X14 10 06 26 27 27
52 ) 29611-08-08RW G1/2"X14 13 08 26.5 27 27
29611-10-10RW G5/8"X14 16 10 31 30 30
29611-12-10RW G3/4"X14 16 10 31.5 32 32
29611-12-12RW G3/4" X14 19 12 31.5 32 32
29611-16-16RW G1"X11 25 16 32 41 41
AL KRPRSHATFREANE; 2. NFEATEERERSLLI29612-XX-XXRW ,

F~am#A5129641-RW 45°Z AR EFINIEN60° R E
re BT % HOSE BORE R<IDIMENSIONS
PART NO. THREADT | AFIKfZ DN | 455 DASH L H S1 S2
29641 -04-04RW G1/4"X19 6 04 42.5 19.5 19 19
29641-04-05RW | G1/4"X19 8 05 47 23 19 19
29641-06-04RW | G3/8"X19 6 04 445 | 21 22 22
29641-06-06RW | G3/8"X19 10 06 51 25 22 22
29641-08-06RW | G1/2"X14 10 06 53 27 27 27
29641-08-08RW | G1/2"X14 13 08 61.5 | 29 27 27
29641-10-10RW | G5/8"X14 16 10 72.5 | 32.5 30 30
29641-12-10RW | G3/4"X14 16 10 725 | 33 32 32
29641-12-12RW | G3/4"X14 19 12 79 36 32 32
29641-16-16RW G1"X11 25 16 90 37 41 41
FlL RS BT RANE; 2. MERTEERERSII29642-XX-XXRW .
Em#A5129691-RW 90°ZE AN K HIPNIBL60° s E
re BT & HOSE BORE R~IDIMENSIONS
PART NO. THREADT | A¥iRI4E DN | 75 DASH L H s1 S2
29691-04-04RW | G1/4"X19 6 04 30.5 36 19 19
| 29691-04-05RW | G1/4"X19 8 05 33 39.5 19 19
29691-06-04RW | G3/8"X19 6 04 30.5 37 22 22
29691-06-06RW | G3/8"X19 10 06 36.5 44 22 22
29691-08-06RW | G1/2"X14 10 06 36.5 46 27 27
29691-08-08RW | G1/2"X14 13 08 44 51.5 27 27
29691-10-10RW | G5/8"X14 16 10 55 59 30 30
29691-12-10RW | G3/4" X14 16 10 55 57.5 32 32
29691-12-12RW | G3/4"X14 19 12 63 65.5 32 32
29691-16-16RW | G1"X11 25 16 74 74.5 41 41
AL RPRSETREARE; 2. NERATFTEERENSHN29692-XX-XXRW o
®
@& LETONE

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - BRI

F=amAFI70011-RW LFITRIEF
#s i % HOSE BORE R<tDIMENSIONS

PART NO. BOLT | AWM DN | 455 DASH | L d D H

70011-10-03RW_| M10X1 5 03 17 | 100 | a7 10

70011-10-04RW_| M10X1 6 04 195 ] 101 [ 17 10

70011-12-04RW_| M12X1.5 6 04 21 | 121 | 20 12

70011-12-05RW | M12X1.5 8 05 225 | 120 | 22 12

70011-12-06RW | M12X1.5 10 06 21 [ 121 ] 20 12

70011-14-04RW | M14X1.5 6 04 245 | 141 | 24 14

70011-14-05RW | M14X1.5 8 05 21 | 141 | 24 14

L | _70011-14-06RW | M14XL5 10 06 245 | 141 | 24 14

d 2L [ro011-16-04Rw | mi6x15 6 04 24 | 161 | 28 18

o m“‘““““““‘“ 70011-16-05RW | M16X1.5 8 05 24 | 16.1 | 28 18

70011-16-06RW | M16X1.5 10 06 24 | 161 | 28 18

70011-18-04RW_| M18X15 6 04 305 181 | 32 20

70011-18-05RW | M18XL.5 8 05 245 | 181 | 32 20

70011-18-06RW | M18X15 10 06 245 | 181 | 32 20

70011-18-08RW | M18X15 13 08 25 | 181 32 20

70011-22-06RW_| M22X1.5 10 06 21 [ 221 35 22

70011-22-08RW_| M22X1.5 13 08 215 | 221 | 35 22

70011-22-10RW_| M22X1.5 16 10 28 | 221 | 39 22

70011-26-12RW | M26X1.5 19 12 36.5 | 261 | 45 29

70011-30-16RW | M30XL5 25 16 40 | 301 | 54 36

70011-30-20RW_| M30X1.5 32 20 41 | 301 | 54 36

FLRPRS AT RANE, 2. MFRTESERERSLAIT0012-XX-XXRW .
F=aRARYI72011-RW RIS
#®s B2 % HOSE BORE R<tDIMENSIONS

PART NO. BOLT | AW DN | #FSDASH | L d D H

72011-04-04RW_| G1/4"X19 6 04 195 [ 133 | 24 | 14

72011-04-05RW | G1/4"X19 8 05 195 [ 133 [ 24 | 14

72011-04-06RW | G1/4"X19 10 06 22 [ 133 24 | 14

L 72011-06-04RW_| G3/8"X19 6 04 22 [ 167 ] 29 [ 18

dwﬁm«m 72011-06-05RW | G3/8"X19 8 05 22 [ 167 ] 29 [ 20

- | = [ 72011:06-06RW_| G3/8"x19 10 06 22 | 167 ] 29 [ 20

72011-06-08RW | G3/8"X19 13 08 235 | 167 | 28 | 20

72011-08-05RW | G1/2"X14 8 05 215 [ 21 [ 35 | 2

72011-08-06RW_| G1/2"X14 10 06 275 [ 212 [ 35 | 2

72011-08-08RW_| G1/2"X14 13 08 275 | 212 | 36 | 25

72011-08-10RW | G1/2"X14 16 10 285 | 212 | 36 | 25

72011-10-10RW_| G5/8"X14 16 10 28 | 23 | 40 | 271

72011-12-10RW | G3/4"X14 16 10 32 | 265 [ 48 | 31

72011-12-12RW_| G3/4"X14 19 12 32 | 265 | 48 | 31

72011-16-08RW | G1"X11 13 08 40 | 333 48 | 36

72011-16-12RW | G1"X11 19 12 40 | 333 | 54 | 36

72011-16-16RW_| G1"X11 25 16 41 | 333 ] 54 | 36

AL RPRSATHEANE; 2 MFATEERERSERNT2012-XX-XXRW o
®
@& LETONE

WWW.LETONE.CN




@& LETONE - TIBR I

FmAR5I700M YA aE3eE Y
®re BT R~tDIMENSIONS
SL PART NO. THREAD T L L1 S1
>T 700M-10 M10X1 19.5 6 14
%wwﬁ 700M-12 M12X1.5 24.5 6 17
‘ E‘e 700M-14 M14X1.5 26 6 19
L&H 5 700M-16 M16X1.5 28.5 6 22
- 1 700M-18 M18X1.5 32.5 6 24
L 700M-22 M22X1.5 39 8 27
700M-26 M26X1.5 46 10 32
700M-30 M30X1.5 51 10 36
A BRET00111EA,
Fm&A5I720B HHsRiEIRe
®re BT R~tDIMENSIONS
St PART NO. THREAD T L L1 s1
% 720B-02 G1/8"X28 29.5 4.8 14
f@# N 720B-04 G1/4"X19 28.5 6 19
i QH 720B-06 G3/8"X19 38.5 7 22
P& S 720B-08 G1/2"X14 44 8.5 27
- L1 720B-10 G5/8 " X14 48.5 10 30
L 720B-12 G3/4"X14 46 10 32
720B-16 G1"X11 68.5 13 41
T ERET20111EA,
F~m#E%5190011 WEEES
®= #'& HOE BORE R~ DIMENION
PART NO. ARRPZEDN #REDAH L
90011-04 6 04 12
90011-05 8 05 12
L 90011-06 10 06 12
e 90011-08 13 08 13
Jg—mﬂmﬂmmmrﬂmqﬂ—d 90011-10 16 10 16
90011-12 19 12 16
90011-16 25 16 23
90011-20 32 20 26
90011-24 38 24 26
90011-32 51 32 26
AL RPRSETRETRE; 2. NEATELRRENRSHA0012-XX-XX o
®
@& LETONE

37 WWW.LETONE.CNh




@& LETONE - BRI

DN/KJH" %k i AREREIEL
K= DN/KJZ5] AE R~TDIMENSIONS
PART NO. SIZE L1 D1 D2
60011-04-04D DNO6 1/4" 36.5 15 10
60011-05-05D DNO8 5/16" 36.5 20 14
60011-06-06D DN10 3/8" 36.5 20 14
60011-08-08D DN13 1/2" 37 24 18
60011-10-10D DN16 5/8" 38 26 21
LlL 60011-12-12D DN19 3/4" 38 29 24
NJ%] : 60011-16-16D DN25 1" 44 39 31
AR - 60011-20-20D DN32 1.1/4" 46 46 38
60011-24-24D DN38 1.1/2" 51 55 47
60011-32-32D DN51 2" 51 64 56
60011-20-20G DN32G 1.1/4 " 66 45.5 38
60011-24-24G DN38G 1.1/2" 72 54.5 44
60011-32-32G DN51G 2" 72 63.5 50
60011-04-04K KJO6 1/4" 34 15.0 11
60011-05-05K KJO8 5/16 " 34 18.0 13
60011-06-06K KJ10 3/8" 34 18.0 15
60011-08-08K KJ13 1/2" 34 22.0 18
60011-10-10K KJ16 5/8 " 38 25.0 20
60011-12-12K KJ19 3/4 " 40 28.0 24
60011-16-16K KJ25 " 40 35.0 30
60011-20-20K KJ32 1.1/4" 42 42.0 38
FL SAEXFFE=33000PSI
Ks EERS R~FDIMENSIONS A EgiRig TEESH
PART NO. |FLANGE SIZE A B C E BOLT MPa
FL-08 1/2" 54 46 38.1 17.48 M8X25
FL-O8UN 1/2" 54 46 38.1 17.48 5/16"-18X1.1/4"
FL-12 3/4" 65 52 47.63 22.23 M10X30
FL-12UN 3/4" 65 52 47.63 22.23 3/8"-16X1.1/4" 354
FL-16 1" 70 59 52.37 26.19 M10X30
) \ FL-16UN 1" 70 59 52.37 26.19 3/8"-16X1.1/4"
1 FL-20 1.1/4" 79 73 58.72 30.18 M10X30 276
A= FL-20UN 1.1/4" 79 73 58.72 30.18 7/16"-14X1.1/2"
%ﬁ FL-24 1.1/2" 94 83 69.85 35.71 M12X35
< FL-24UN 1.1/2" 94 83 69.85 35.71 1/2"-13X1.1/2" 20.7
A FL-32 2" 102 97 7.77 42.88 M12X35
FL-32UN 2" 102 97 T7.77 42.88 1/2"-13X1.1/2"
FL-40 2.1/2" 114 109 88.9 50.8 M12X40 172
FL-40UN 2.1/2" 114 109 88.9 50.8 1/2"-13X1.3/4"
FL-48 3" 135 131 106.38 61.93 M16X45 13.8
FL-48UN 3" 135 131 106.38 61.93 5/8"-11X1.3/4"
FL-56 3.1/2" 152 140 120.65 69.85 M16X50
FL-56UN 3.1/2" 152 140 120.65 69.85 5/8"-11X2" 34
FL-64 4" 162 152 130.18 T7.77 M16X50
FL-64UN 4" 162 152 130.18 T7.77 5/8"-11X2"
EEZRESIT,
®
@& LETONE

WWW.LETONE.CN



@& LETONE - TIBR I

FS SAEX}FE=3%6000PSI
RS EZES R~IDIMENSIONS Gl ES T1EESN
PARTNO. | FLANGESIZE | A B C E BOLT MPa
FS-08 12" 564 | 472 | 405 | 182 M8X30
< < x FS-08UN 12" 564 | 472 | 405 | 182 | 5/16"-18X1.1/2"
< S, FS-12 3/4" 714 | 60 | 508 | 238 M10X35
o) 3 FS-12UN 3/4" 714 | 60 | 50.8 | 23.8 | 3/8"-16X1.1/2"
N A FS-16 1" 812 | 69.6 | 572 | 27.8 M12X45
< N | Fs-16UN 1" 812 | 69.6 | 572 | 27.8 [ 7/16"1ax1.3/4" | .
FS-20 1.1/4" 952 | 772 | 667 | 31.8 M14X45
C FS-20UN 1.1/4" 952 | 772 | 667 | 31.8 | 1/2"-13x1.3/4"
A FS-24 112" 1128 | 95 | 79.4 | 366 M16X55
FS-24UN 112" 1128 | 95 | 79.4 | 36.6 | 5/8"-11x2.1/4"
FS-32 2" 133.4 | 113.8 | 96.8 | 44.4 M20X70
FS-32UN 2" 133.4 | 1138 | 96.8 | 44.4 | 3/4"-10X2.3/4"
FEIERESIT,

FL-W SAEE{A;Z=3%3000PSI
s HEZES R~fDIMENSIONS BIE B THEES
PART NO. FLANGE SIZE A B C E BOLT MPa
FL-08W 1/2" 54 46 38.1 17.48 M8X25
FL-08WUN 1/2" 54 46 38.1 17.48 5/16"-18X1.1/4"
FL-12W 3/4" 65 52 [ 47.63 | 22.23 M10X30 345
FL-12WUN 3/4" 65 52 [ 47.63 | 22.23 3/8"-16X1.1/4"
FL-16W 1" 70 59 [52.37] 26.19 M10X30
< w X FL-16WUN 1" 70 59 [52.37] 26.19 3/8"-16X1.1/4"
Y \// FL-20W 1.1/4" 79 73 | 58.72 | 30.18 M10X30 276
fa| FL-20WUN 1.1/4" 79 73 | 58.72 | 30.18 7/16"-14X1.1/2"
//\ ()\ FL-24W 1.1/2" 94 83 69.85 | 35.71 M12X35
7 FL-24WUN 1.1/2" 94 83 |69.85| 35.71 1/2"-13X1.1/2" 20.7
FL-32W 2" 102 97 T7.77 | 42.88 M12X35
C FL-32WUN 2" 102 97 T7.77 | 42.88 1/2"-13X1.1/2"
A FL-40W 2.1/2" 114 109 88.9 50.8 M12X40 179
FL-40WUN 2.1/2" 114 109 88.9 50.8 1/2"-13X1.3/4"
FL-48W 3" 135 131 |106.38] 61.93 M16X45 138
FL-48WUN 3" 135 131 ]106.38| 61.93 5/8"-11X1.3/4"
FL-56W 3.1/2" 152 140 |120.65] 69.85 M16X50
FL-56WUN 3.1/2" 152 140 [120.65] 69.85 5/8"-11X2" 34
FL-64W 4" 162 152 1130.18| 77.77 M16X50
FL-64WUN 4" 162 152 [130.18] 77.77 5/8"-11X2"
EBRBRIT

@&" LETONE

39 WWW.LETONE.CNh



@ LETONE - BRI

FS-W SAEE{K;E=36000PSI
(%) E=ES R~IDIMENSIONS A B iR 4E TEES
PARTNO. |FLANGESIZE| A B C E BOLT MPa
FS-08W 1/2" 56.4 47.2 40.5 18.2 M8X30
9P \ FS-08WUN 1/2" 56.4 47.2 40.5 18.2 5/16"-18X1.1/2"
S - FS-12W 3/4" 71.4 60 50.8 23.8 M10X35
e \ FS-12WUN 3/4" 71.4 60 50.8 23.8 3/8"-16X1.1/2"
//\ /\\ FS-16W 1" 81.2 69.6 57.2 27.8 M12X45
FS-16WUN 1" 81.2 69.6 57.2 27.8 7/16"-14X1.3/4" 9
FS-20W 1.1/4" 95.2 77.2 66.7 31.8 M14X45
C FS-20WUN 1.1/4" 95.2 77.2 66.7 31.8 1/2"-13X1.3/4"
A FS-24W 1.1/2" 112.8 954 79.4 36.6 M16X55
FS-24WUN 1.1/2" 112.8 95 79.4 36.6 5/8"-11X2.1/4"
FS-32W 2" 133.4 | 113.8 | 96.8 44.4 M20X70
FS-32WUN 2" 133.4 | 113.8 | 96.8 44.4 3/4"-10X2.3/4
FERESIT.

@&" LETONE

WWW.LETOGNE.CN



RAERENNELIEE B aENERFEE

TOBECOMEAHIGH-QUALITY VALUE CREATORAND A WARM HAPPINESS BUILDER

@ BORERERNERASEAS

cetone LUOHEULETONE HYDRAULICS TECHNOLOGY CO.,LTD

FERFME. 400-6191-666

EiE: 0395-2610009

f£E: 0395-2610007

R 3. www.LeTONE.CN

HR#E . info@letone.cn

Mok ER-BAZFHEAFLZXFKTFLIELSS

Tel: 0395-2610006
Fax: 0395-2610007
Web: www. LETONE .cn
E-mail: info@letone.cn

ADD : No.88 Dongfanghong Road, Economic and
Technological Development Area, Luohe,Henan Province, P.R.China

B - [w] jresa
Fl 18 B ™ MIEARS
2024F48 iR Official Website  Follow Us on Wechat
Version of Apr.2024 ZIR AP RABRNIFBRIRFE.



